
 
 

 
 

 
EDITAL SMA Nº 51 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2025. (*) 

 
DIVULGA O RESULTADO FINAL DO CONCURSO 
PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E 
FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA 
CARGOS DO QUADRO DE PESSOAL DE APOIO DA 
PROCURADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO DO RIO DE 
JANEIRO, DA PROCURADORIA-GERAL DA 
CÂMARA MUNICIPAL DO RIO DE JANEIRO E DA 
CÂMARA MUNICIPAL DO RIO DE JANEIRO.  
 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, e tendo em vista a 
autorização constante do processo PGM-PRO-2023/03721 e, em conformidade 
com o disposto Portaria CVL/SUBSC nº 33, de 14/01/2020, torna público o 
resultado final do Concurso Público para o provimento de vagas e formação de 
cadastro de reserva para o quadro de Pessoal de Apoio da Procuradoria-Geral do 
Município do Rio de Janeiro, da Procuradoria-Geral da Câmara Municipal do Rio 
de Janeiro e da Câmara Municipal do Rio de Janeiro. 
 

CÂMARA MUNICIPAL – ANALISTA LEGISTATIVO 
 

VAGAS DESTINADAS À AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

Inscrição PcD NI Nome Nascimento Nota Final Classificação 

837015352     Mateus Ximenes Lima 09/06/1997 110,6 1º 

837007974     Rafael Antunes Carriles De Paula 29/05/1998 108 2º 

837000728     Leonardo Gonçalves Rocha De Macedo Soares 02/09/1999 105 3º 

837018981     Izabella Mesquita Mariani Machado 26/05/1999 104,6 4º 

837004606     Lucas Lima Zampier Ferreira 19/12/1996 104 5º 

837021291     Maria Heloíza Silva De Lima 12/04/1999 103,6 6º 

837006532     Ana Luiza Pereira Duarte 03/12/1997 103 7º 

837013369     Nathália Braga De Castro Neves 14/02/1995 103 8º 

837005866     Tiago Lira Aguiar 04/03/1988 102,2 9º 

837012641     Thiago De Freitas Pereira 02/01/1991 102 10º 

837021789     Gustavo Pinto De Castro 24/12/2000 102 11º 

837005322     Lincoln Araujo De Medeiros 10/11/1998 102 12º 

837003623     Cauany Bastos Garcia 10/01/2001 102 13º 

837001768     Bárbara Werly Souza 12/05/1997 101,6 14º 

837001701     Erick De Castro Ferreira 27/12/2002 101,2 15º 

837012053     Bruno Ziello De Almeida Braga 26/10/1987 100,6 16º 

837001115     Luiza Lima Rianelli 26/03/2000 100,6 17º 

837017385     Arlei De Lourival Assucena 13/12/1973 100,6 18º 

837018371     Pedro Henrique Zanitti De Bessa 25/09/1999 100 19º 

837019187     Rafael Bastos Borges 19/02/2001 100 20º 

837017764     Eduardo Raja Gabaglia Zenha 21/02/2002 99,6 21º 

837015131     Karen Pinheiro Thorpe 31/10/1991 99,6 22º 

837021064     Bianca Ferreira Dos Santos Toledo 08/01/2001 99 23º 

837017088     Heloisa Alves De Paiva Josephson 25/09/1995 98,6 24º 

837010185     Eugenio André Da Silva Corrêa 07/06/1977 98,6 25º 

837004378     Bernardo D Azevedo Neves 03/10/2000 98,6 26º 

837012418     Frederico Silva De Mello 29/12/1997 98,2 27º 

837018932     Thiago Filemon Soares Pinto 04/10/1996 98,2 28º 



 
 

 
 

837004883     Marcelo De Souza Bottino Rua 20/02/2000 98 29º 

837001401     Camila De Oliveira Guedes 18/08/1994 98 30º 

837015980     Thiago Alvarez Madeu 25/03/1992 98 31º 

837000074     Gabriel Pereira Penna Andrade 29/08/1998 98 32º 

837020167     Gustavo Silva Pinto 10/07/1995 98 33º 

837020796     Jhonatan Ferreira Izidoro 18/02/1997 98 34º 

837020765     Filipe De Oliveira Borges 12/07/1995 97,6 35º 

837007049     Daniel Machado Guimaraes 02/07/1994 97,2 36º 

837003741     Isabela Cunha Helt 03/08/1995 97,2 37º 

837005640     Daniel Goldenstein 23/08/1991 97 38º 

837011582     Pedro Maia Bizzotto 01/10/2000 97 39º 

837005045     Bruna De Meyrelles Borges 25/11/1998 97 40º 

837019167     Marcos Paulo Fernandes De Araujo 05/01/1987 97 41º 

837019403     Felipe Couto Capute 06/03/1984 96,6 42º 

837015587   ** Roberta Pacheco De Freitas 25/02/1997 96,2 43º 

837010481 *   Luiz Augusto Barcelos Inacio 13/01/2000 96,2 44º 

837022767     Felipe Leon Ferreira Macedo Kemmer 02/05/1990 96,2 45º 

837020837   ** Ingrid Sabrina De Oliveira Laranja De Paiva 01/04/1979 96 46º 

837003724   ** Pedro Henrique Rezende De Souza 17/08/2000 96 47º 

837019058     Gustavo De Rezende Volpi 27/12/1997 96 48º 

837021851   ** Nicole Nepomuceno Ferreira 06/07/1998 96 49º 

837018308     Amanda Soares Abeijón 04/03/1999 95,6 50º 

837015113     Bruno Betfuer Da Silva Lindolfo 04/08/1992 95,6 51º 

837016715     Raul Macêdo Costa 07/04/1998 95,6 52º 

837019795     Guilherme Elias De Andrade Araujo Abdo 06/11/1998 95,6 53º 

837016548     Francisco Willian Alves Brandao 17/02/1995 95,2 54º 

837023641     Leonardo Marcio Silva Dionysio 19/11/1993 95 55º 

837020345     Mariana Nunes De Oliveira 10/05/2001 95 56º 

837020486     Arnaldo Da Cunha Lobo Souto Maior 26/05/1990 95 57º 

837001878     Marcio Ferreira Augusto Fernandes 03/10/1985 95 58º 

837013498     Lucas Pereira Dysarz 13/11/1990 95 59º 

837021274     Alice Lenzi Figueiredo 13/12/1994 95 60º 

837003538     Carlos Eduardo Cézar Abdalla 23/07/2001 95 61º 

837022554     Gustavo Oliveira De Matos 04/10/1996 95 62º 

837011843     Matheus Leonardo De Assis 18/12/1996 95 63º 

837000730     Gabriela Pereira Lima Alves 16/01/1998 95 64º 

837016985     Carlos Henrique Cunha Regalado 08/03/1999 95 65º 

837001533     Aline Oliveira Carleto 23/06/1991 94,6 66º 

837014079     Maria Eduarda Pedreira Aramburu 18/09/2000 94,6 67º 

837000998     João Paulo Poyares De Mello Bhering 04/02/1995 94,6 68º 

837018338     Jessica Dos Passos Diogo 29/04/1989 94,2 69º 

837004046     Alexandre Siqueira Dias 15/10/1996 94,2 70º 

837017943     Daniela Da Silva Liuzzi Gomes 08/06/1993 94,2 71º 

837017713     Mariana Gonçalves De Carvalho 17/05/1994 94 72º 

837020578     Thaizi Vargas Neri Bastos 17/08/1992 94 73º 

837000396     Ana Clara Oliveira De Sá 29/04/1995 94 74º 

837017903     Beatriz Terra Moura Marins 20/11/1999 94 75º 

837011729     Vinicius Dantas Da Cruz 10/03/1994 94 76º 

837023217     Vítor Mendonça Celane Pinheiro 09/05/1991 94 77º 

837014196     Marcus Vinicius Ramos De Souza 18/02/1989 93,6 78º 

837009908     Sofia Genaro Silva Rios 08/07/1995 93,6 79º 

837023743     Aline Ramos Carrão 02/02/1990 93,6 80º 

837002693     Danilo Lima Goncalves 21/12/1990 93,2 81º 

837015082     Raquel De Almeida Alencar 19/11/1996 93,2 82º 

837005307     Marilia De Andrade Lengruber 23/07/1990 93,2 83º 

837023527   ** Beatriz Gama Dos Santos 27/12/1994 93 84º 

837005301   ** Luiz Felipe Souza Prata 17/08/1998 93 85º 

837011447     Giovanna De Morais Cotta 26/06/1999 93 86º 

837003974   ** Matheus Reuter Sena 02/11/1997 93 87º 

837002632     Paula Morgado Coelho 08/01/1992 93 88º 

837005838   ** Georgia Maia Da Costa 30/04/1998 93 89º 

837007813     Antonio Borges Feigenbaum Silveira De Farias 23/09/1980 92,6 90º 



 
 

 
 

837003330   ** Valter Alexandre Teixeira De Lima 06/10/1997 92,6 91º 

837012864     Pedro Kindel Di Nonno 27/08/1999 92,2 92º 

837000636   ** Caio Lima Dos Reis 10/07/2001 92 93º 

837019182   ** Raiane Cristo Leandro 19/05/1992 91,6 94º 

837000070   ** William De Araujo Silva 24/01/1996 90,8 95º 

837011623   ** Evandro Roosevelt Moraes Silva 05/09/2000 90,6 96º 

837001925   ** Marcus Prado Da Silva 21/01/1992 89,6 97º 

837005585   ** Bianca Aparecida Nascimento 05/04/1998 89 98º 

837007221   ** Ananias Jose De Lafayette Neto 11/07/1996 88 99º 

837017978   ** Guilherme De Souza Gonçalves 18/03/1992 88 100º 

837007243   ** Daniel Rocha Dos Santos 14/03/1995 88 101º 

837005876   ** Priscila Do Espírito Santo Lima 02/08/1985 88 102º 

837017203   ** Caleb Dos Santos Peres 28/02/1996 87,6 103º 

837014010   ** Alcide Bragança De Souza 04/02/1983 86,6 104º 

837000501   ** Ritchely Nacimento Fernandes De Mello 03/06/1987 85,8 105º 

837020104   ** Luiz Alberto Da Silva 26/09/1982 85,6 106º 

837001583   ** Giovanna Lobo Rodrigues 03/04/1998 85,6 107º 

837007783 *   Luizza Milczanowski Julianelli Mendes 23/01/1998 84 108º 

837004705 *   Yasmim De Assis Ramos Da Silva 19/07/1993 83,8 109º 

837017341 *   Cristina Almeida De Siqueira 18/10/1971 83,8 110º 

 
VAGAS DESTINADAS À PESSOA COM DEFICIÊNCIA (Lei Municipal nº 

2.111/1994 e suas alterações) 
 

Inscrição PcD NI Nome Nascimento Nota Final Classificação - PcD 

837010481 *   Luiz Augusto Barcelos Inacio 13/01/2000 96,2 1º 

837007783 *   Luizza Milczanowski Julianelli Mendes 23/01/1998 84 2º 

837004705 *   Yasmim De Assis Ramos Da Silva 19/07/1993 83,8 3º 

837017341 *   Cristina Almeida De Siqueira 18/10/1971 83,8 4º 

 
VAGAS DESTINADAS A NEGROS E INDÍGENAS (Lei Municipal nº 5.695, de 27 

de março de 2014, alterada pela Lei Municipal nº 8.267, de 26 de março de 2024) 
 

Inscrição PcD NI Nome Nascimento Nota Final Classificação - NI 

837015587   ** Roberta Pacheco De Freitas 25/02/1997 96,2 1º 

837020837   ** Ingrid Sabrina De Oliveira Laranja De Paiva 01/04/1979 96 2º 

837003724   ** Pedro Henrique Rezende De Souza 17/08/2000 96 3º 

837021851   ** Nicole Nepomuceno Ferreira 06/07/1998 96 4º 

837023527   ** Beatriz Gama Dos Santos 27/12/1994 93 5º 

837005301   ** Luiz Felipe Souza Prata 17/08/1998 93 6º 

837003974   ** Matheus Reuter Sena 02/11/1997 93 7º 

837005838   ** Georgia Maia Da Costa 30/04/1998 93 8º 

837003330   ** Valter Alexandre Teixeira De Lima 06/10/1997 92,6 9º 

837000636   ** Caio Lima Dos Reis 10/07/2001 92 10º 

837019182   ** Raiane Cristo Leandro 19/05/1992 91,6 11º 

837000070   ** William De Araujo Silva 24/01/1996 90,8 12º 

837011623   ** Evandro Roosevelt Moraes Silva 05/09/2000 90,6 13º 

837001925   ** Marcus Prado Da Silva 21/01/1992 89,6 14º 

837005585   ** Bianca Aparecida Nascimento 05/04/1998 89 15º 

837007221   ** Ananias Jose De Lafayette Neto 11/07/1996 88 16º 

837017978   ** Guilherme De Souza Gonçalves 18/03/1992 88 17º 

837007243   ** Daniel Rocha Dos Santos 14/03/1995 88 18º 

837005876   ** Priscila Do Espírito Santo Lima 02/08/1985 88 19º 

837017203   ** Caleb Dos Santos Peres 28/02/1996 87,6 20º 

837014010   ** Alcide Bragança De Souza 04/02/1983 86,6 21º 

837000501   ** Ritchely Nacimento Fernandes De Mello 03/06/1987 85,8 22º 

837020104   ** Luiz Alberto Da Silva 26/09/1982 85,6 23º 

837001583   ** Giovanna Lobo Rodrigues 03/04/1998 85,6 24º 

 



 
 

 
 

PROCURADORIA-GERAL DA CÂMARA MUNICIPAL - ANALISTA DE 
PROCURADORIA 

 
VAGAS DESTINADAS À AMPLA CONCORRÊNCIA 

 
Inscrição PcD NI Nome Nascimento Nota Final Classificação 

837015354     Mateus Ximenes Lima 09/06/1997 110,6 1º 

837007973     Rafael Antunes Carriles De Paula 29/05/1998 109 2º 

837021296     Maria Heloíza Silva De Lima 12/04/1999 108,6 3º 

837010622     Marcelo Bezerra Fernandes Filho 20/12/1999 108 4º 

837013373     Nathália Braga De Castro Neves 14/02/1995 107 5º 

837006536     Ana Luiza Pereira Duarte 03/12/1997 106 6º 

837000734     Leonardo Gonçalves Rocha De Macedo Soares 02/09/1999 106 7º 

837004610     Lucas Lima Zampier Ferreira 19/12/1996 105 8º 

837012644     Thiago De Freitas Pereira 02/01/1991 104 9º 

837021786     Gustavo Pinto De Castro 24/12/2000 104 10º 

837003635     Cauany Bastos Garcia 10/01/2001 104 11º 

837005869     Tiago Lira Aguiar 04/03/1988 103,2 12º 

837010188     Eugenio André Da Silva Corrêa 07/06/1977 102,6 13º 

837020800     Jhonatan Ferreira Izidoro 18/02/1997 102 14º 

837015128     Karen Pinheiro Thorpe 31/10/1991 101,6 15º 

837005338     Lincoln Araujo De Medeiros 10/11/1998 101,6 16º 

837001763     Bárbara Werly Souza 12/05/1997 101,6 17º 

837000071     Gabriel Pereira Penna Andrade 29/08/1998 101 18º 

837018372     Pedro Henrique Zanitti De Bessa 25/09/1999 101 19º 

837001137     Luiza Lima Rianelli 26/03/2000 100,6 20º 

837004380     Bernardo D Azevedo Neves 03/10/2000 100,6 21º 

837018940     Thiago Filemon Soares Pinto 04/10/1996 100,2 22º 

837010480 *   Luiz Augusto Barcelos Inacio 13/01/2000 100,2 23º 

837020346     Mariana Nunes De Oliveira 10/05/2001 100 24º 

837019061     Gustavo De Rezende Volpi 27/12/1997 100 25º 

837007451     Renan Gomes Olaz 07/10/1988 100 26º 

837019188     Rafael Bastos Borges 19/02/2001 100 27º 

837012419     Frederico Silva De Mello 29/12/1997 99,6 28º 

837012055     Bruno Ziello De Almeida Braga 26/10/1987 99,6 29º 

837009489     Heloisa Alves De Paiva Josephson 25/09/1995 99,6 30º 

837020766     Filipe De Oliveira Borges 12/07/1995 99,6 31º 

837004885     Marcelo De Souza Bottino Rua 20/02/2000 99 32º 

837005645     Daniel Goldenstein 23/08/1991 99 33º 

837002568     Camila De Oliveira Guedes 18/08/1994 99 34º 

837015978     Thiago Alvarez Madeu 25/03/1992 99 35º 

837016407   ** Igor Vieira Barboza De Oliveira 05/02/2000 99 36º 

837021069     Bianca Ferreira Dos Santos Toledo 08/01/2001 99 37º 

837014078     Maria Eduarda Pedreira Aramburu 18/09/2000 98,6 38º 

837019404     Felipe Couto Capute 06/03/1984 98,6 39º 

837016714     Raul Macêdo Costa 07/04/1998 98,6 40º 

837019796     Guilherme Elias De Andrade Araujo Abdo 06/11/1998 98,6 41º 

837007063     Daniel Machado Guimaraes 02/07/1994 98,2 42º 

837020841   ** Ingrid Sabrina De Oliveira Laranja De Paiva 01/04/1979 98 43º 

837011585     Pedro Maia Bizzotto 01/10/2000 98 44º 

837010423     Stefano Rocha Brandao Machado 08/04/1991 98 45º 

837003551     Carlos Eduardo Cézar Abdalla 23/07/2001 98 46º 

837020164     Gustavo Silva Pinto 10/07/1995 98 47º 

837013093     Claudio Marmorosch 23/02/1978 98 48º 

837021848   ** Nicole Nepomuceno Ferreira 06/07/1998 98 49º 

837018305     Amanda Soares Abeijón 04/03/1999 97,6 50º 

837015114     Bruno Betfuer Da Silva Lindolfo 04/08/1992 97,6 51º 

837012794     João Paulo Poyares De Mello Bhering 04/02/1995 97,6 52º 

837004042     Alexandre Siqueira Dias 15/10/1996 97,2 53º 

837022766     Felipe Leon Ferreira Macedo Kemmer 02/05/1990 97,2 54º 

837009660     Rafael De Souza Caetano Rodrigues 07/08/2001 97 55º 



 
 

 
 

837005311   ** Luiz Felipe Souza Prata 17/08/1998 97 56º 

837015478     Carolina Medeiros Lima Dos Santos 25/05/1990 97 57º 

837003281     Murillo Preve Cardoso De Oliveira 12/03/1995 97 58º 

837005049     Bruna De Meyrelles Borges 25/11/1998 97 59º 

837003721   ** Pedro Henrique Rezende De Souza 17/08/2000 97 60º 

837015033     Baldomero Cortada De Oliveira Bello 07/01/1993 97 61º 

837000751     Gabriela Pereira Lima Alves 16/01/1998 97 62º 

837016986     Carlos Henrique Cunha Regalado 08/03/1999 97 63º 

837018882     Francisco Thiago Da Silva Feijão 09/12/1991 96,6 64º 

837014203     Marcus Vinicius Ramos De Souza 18/02/1989 96,6 65º 

837010403     Erik Ramos Magalhães 07/01/1998 96,6 66º 

837009914     Sofia Genaro Silva Rios 08/07/1995 96,6 67º 

837017390     Arlei De Lourival Assucena 13/12/1973 96,6 68º 

837020579     Thaizi Vargas Neri Bastos 17/08/1992 96 69º 

837001880     Marcio Ferreira Augusto Fernandes 03/10/1985 96 70º 

837017676     Hugo Costa Amaral 23/07/1991 96 71º 

837005839   ** Georgia Maia Da Costa 30/04/1998 96 72º 

837011730     Vinicius Dantas Da Cruz 10/03/1994 96 73º 

837009728     Rafael Francisco De Mendonça 23/06/1995 95,8 74º 

837006484     Jehnison Juan De Melo Garcês 20/06/1988 95,6 75º 

837015083     Raquel De Almeida Alencar 19/11/1996 95,2 76º 

837015541   ** Roberta Pacheco De Freitas 25/02/1997 95,2 77º 

837000641   ** Caio Lima Dos Reis 10/07/2001 95 78º 

837003970   ** Matheus Reuter Sena 02/11/1997 95 79º 

837016549     Francisco Willian Alves Brandao 17/02/1995 94,2 80º 

837002687     Danilo Lima Goncalves 21/12/1990 94,2 81º 

837000076   ** William De Araujo Silva 24/01/1996 93,8 82º 

837023523   ** Beatriz Gama Dos Santos 27/12/1994 93 83º 

837003334   ** Valter Alexandre Teixeira De Lima 06/10/1997 92,6 84º 

837005595   ** Bianca Aparecida Nascimento 05/04/1998 92 85º 

837007234   ** Daniel Rocha Dos Santos 14/03/1995 92 86º 

837001947   ** Marcus Prado Da Silva 21/01/1992 90,6 87º 

837015548   ** Cassiele Da Silva Miranda 18/02/2001 90,2 88º 

837017977   ** Guilherme De Souza Gonçalves 18/03/1992 90 89º 

837011628   ** Evandro Roosevelt Moraes Silva 05/09/2000 89,6 90º 

837018423   ** Caleb Dos Santos Peres 28/02/1996 89,6 91º 

837015026   ** Marcelle Menezes Silva 01/11/1994 89 92º 

837001787   ** Thiago Dos Santos Braz Da Cruz 06/09/1989 88,2 93º 

837000530   ** Ritchely Nacimento Fernandes De Mello 03/06/1987 87,8 94º 

837004697 *   Yasmim De Assis Ramos Da Silva 19/07/1993 87,8 95º 

837014016   ** Alcide Bragança De Souza 04/02/1983 87,6 96º 

837001591   ** Giovanna Lobo Rodrigues 03/04/1998 87,6 97º 

837007782 *   Luizza Milczanowski Julianelli Mendes 23/01/1998 85 98º 

837015630 *   Mariana Carvalho Carlos Doroteu 26/11/1992 84,6 99º 

 
VAGAS DESTINADAS À PESSOA COM DEFICIÊNCIA (Lei Municipal nº 

2.111/1994 e suas alterações) 
 

Inscrição PcD NI Nome Nascimento Nota Final Classificação - PcD 

837010480 *   Luiz Augusto Barcelos Inacio 13/01/2000 100,2 1º 

837004697 *   Yasmim De Assis Ramos Da Silva 19/07/1993 87,8 2º 

837007782 *   Luizza Milczanowski Julianelli Mendes 23/01/1998 85 3º 

837015630 *   Mariana Carvalho Carlos Doroteu 26/11/1992 84,6 4º 

 
VAGAS DESTINADAS A NEGROS E INDÍGENAS (Lei Municipal nº 5.695, de 27 

de março de 2014, alterada pela Lei Municipal nº 8.267, de 26 de março de 2024) 
 

Inscrição PcD NI Nome Nascimento Nota Final Classificação - NI 

837016407   ** Igor Vieira Barboza De Oliveira 05/02/2000 99 1º 

837020841   ** Ingrid Sabrina De Oliveira Laranja De Paiva 01/04/1979 98 2º 



 
 

 
 

837021848   ** Nicole Nepomuceno Ferreira 06/07/1998 98 3º 

837005311   ** Luiz Felipe Souza Prata 17/08/1998 97 4º 

837003721   ** Pedro Henrique Rezende De Souza 17/08/2000 97 5º 

837005839   ** Georgia Maia Da Costa 30/04/1998 96 6º 

837015541   ** Roberta Pacheco De Freitas 25/02/1997 95,2 7º 

837000641   ** Caio Lima Dos Reis 10/07/2001 95 8º 

837003970   ** Matheus Reuter Sena 02/11/1997 95 9º 

837000076   ** William De Araujo Silva 24/01/1996 93,8 10º 

837023523   ** Beatriz Gama Dos Santos 27/12/1994 93 11º 

837003334   ** Valter Alexandre Teixeira De Lima 06/10/1997 92,6 12º 

837005595   ** Bianca Aparecida Nascimento 05/04/1998 92 13º 

837007234   ** Daniel Rocha Dos Santos 14/03/1995 92 14º 

837001947   ** Marcus Prado Da Silva 21/01/1992 90,6 15º 

837015548   ** Cassiele Da Silva Miranda 18/02/2001 90,2 16º 

837017977   ** Guilherme De Souza Gonçalves 18/03/1992 90 17º 

837011628   ** Evandro Roosevelt Moraes Silva 05/09/2000 89,6 18º 

837018423   ** Caleb Dos Santos Peres 28/02/1996 89,6 19º 

837015026   ** Marcelle Menezes Silva 01/11/1994 89 20º 

837001787   ** Thiago Dos Santos Braz Da Cruz 06/09/1989 88,2 21º 

837000530   ** Ritchely Nacimento Fernandes De Mello 03/06/1987 87,8 22º 

837014016   ** Alcide Bragança De Souza 04/02/1983 87,6 23º 

837001591   ** Giovanna Lobo Rodrigues 03/04/1998 87,6 24º 

 
PROCURADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO - ANALISTA DE PROCURADORIA 

 
ESPECIALIDADE ADMINISTRATIVA 

 
VAGAS DESTINADAS À AMPLA CONCORRÊNCIA 

 
Inscrição PcD NI Nome Nascimento Nota Final Classificação 

837010431     Millena Da Costa Botinhão 28/08/1999 88 1º 

837014210     Raphael Ferreira Lima 04/06/1989 87 2º 

837000090     Thais Lettieri Dezan 25/09/1999 86 3º 

837015418     Tamires Munique Queiroz Leite 25/02/1990 85,4 4º 

837016192     Luiza Fernandes Torres 12/06/1999 85,4 5º 

837007163   ** Willyck Brandao Da Silva 13/01/1995 85 6º 

837020991     Beatris Pereira De Lima 25/07/1998 85 7º 

837005367     Rodrigo Campos Pedro 09/01/1997 85 8º 

837023529     Alice Lenzi Figueiredo 13/12/1994 84,7 9º 

837004457     Adriana Venturim Tonani 23/01/1969 84,4 10º 

837009966     Raíssa De Melo Pinheiro 11/12/2000 84 11º 

837009838     Luan Inácio Galuzzi 05/11/1994 84 12º 

837003178     Paulo Cardoso Ferreira Pontes 08/11/1979 83,7 13º 

837011389     Caroline Rehem De Brito 11/11/1984 83 14º 

837019950     Ludmilla Cordeiro Marinho 05/12/1985 82,7 15º 

837004903     Dilma Martins Hora 30/09/1965 82,7 16º 

837010914     Debora Gomes De Souza 02/01/1987 82,4 17º 

837001564     Daniel Fragoso De Queiroz 12/05/1978 82 18º 

837005643     Jônatas Dutra Gomes 26/07/1996 82 19º 

837006903     Victor Mignone Emery Trindade 16/04/1993 82 20º 

837005181     Gustavo Pinheiro Moreira 22/09/1997 82 21º 

837019884     Paulo Rogério Carvalho De Moura 21/03/1994 82 22º 

837013642     Ricardo Dos Santos Medeiros 04/05/1991 82 23º 

837023324   ** Daniel De Oliveira Baltar 16/07/1985 81,7 24º 

837022657     Yuri Pimentel Araujo 18/04/1985 81,7 25º 

837018483     Antonio Araujo Alonso 15/10/1986 81,7 26º 

837018489     Rodrigo Almeida Monnerat Lutterbach 26/05/1998 81,7 27º 



 
 

 
 

837016588   ** Paulo Ricardo Amaral De Jesus Da Silva 18/07/1986 81 28º 

837020047     Gabrielle Fidalgo Sentieiro 12/05/1994 81 29º 

837010586     Viny Figueiredo Alves 07/07/1990 81 30º 

837016068   ** Dario Luiz Mateus Dourado 05/03/1977 80,7 31º 

837009225     Gabriel Bach Amaral Orofino 05/12/1994 80,7 32º 

837003827     Dayse Kelly Ferreira Da Silva 01/09/1987 80,7 33º 

837017211     Alana Santiago Dos Santos Santos 03/05/1994 80,7 34º 

837019094     Victor Hugo Gatto 06/11/1991 80,4 35º 

837016906     Ericka Santos Carlos Machado 01/07/1986 80,4 36º 

837001289     Tais Alves Braga 15/11/1994 80,1 37º 

837022807     Tatiane Cristina De Freitas Assaf Bastos 28/04/1996 80 38º 

837021509     Gerson Gabriel Marques De Souza 28/05/1992 80 39º 

837024184     Rafael Zani Da Silva 03/05/1996 80 40º 

837004639     Gabriel Almeida Ribeiro 18/01/1990 80 41º 

837022877     Gabriel Carneiro Couto Martins 29/03/1993 80 42º 

837013105     Rodrigo Gabriel Torres 04/05/1988 80 43º 

837024369     Vagner Pereira Bastos 08/10/1983 79,7 44º 

837015881     Raphael Guarnieri Da Cruz 08/05/1995 79,7 45º 

837022645     José Fernando Barreto Caiafa Balbi 02/06/1999 79,7 46º 

837019047     Tiago Dias Pauluk 26/07/1982 79,7 47º 

837005056     Vinícius Carvalho Santos 08/05/1996 79,7 48º 

837010834     Erik Oliveira Gameleiro 10/02/1995 79,7 49º 

837020118     Bruna Domingues Carneiro 07/04/1994 79,4 50º 

837004933     Mateus Garcia De Oliveira 14/05/1997 79,4 51º 

837021850     Mariana Marques Da Silva Mattos 16/09/1995 79,4 52º 

837011634     Eduardo Gonçalves Martins 01/03/1999 79 53º 

837020476     Janaina De Oliveira Garcia 03/09/1975 79 54º 

837015028   ** Marcelle Menezes Silva 01/11/1994 79 55º 

837011184     Rodrigo Da Costa Rocha 06/10/1983 79 56º 

837003815     Adarclêr Durange Oliveira 09/07/1982 78,7 57º 

837006421     Bruno Antonio Araujo Da Silva 13/06/1986 78,7 58º 

837009949   ** Juliana Santana Luz Dos Santos 17/11/1989 78,4 59º 

837006208     Franciele Alcantara De Oliveira Araujo 25/02/1981 78,4 60º 

837004328     Jéssica Guimarães Ribeiro 12/04/1992 78,4 61º 

837011143     Roberto Eduardo Villardi 29/04/1977 78,4 62º 

837001370     Clarissa Fernanda Corrêa Da Silva 14/10/1987 78,4 63º 

837009534     Hudson Esteves Da Silva 26/04/1987 78,4 64º 

837018170   ** Graziella Da Silva Bomfim 09/02/1988 78 65º 

837004376     Celso Martins Dos Santos 16/08/1991 78 66º 

837003575     Cristiane Méga Martins 06/10/1983 78 67º 

837009251     Marcos Pontes De Miranda Pereira 21/09/1981 78 68º 

837015392     Erika Santos Von Doellinger 28/08/1977 78 69º 

837013655     Bianca Morcillo De Floriani Pozza 07/12/1988 78 70º 

837010103     Adriano Dos Santos Barbosa 28/04/1980 78 71º 

837019650     Karina Martins De Souza 12/06/1991 78 72º 

837021804     Rafael Dos Reis Guilherme 11/02/1993 77,8 73º 

837022036     Úrsula Barreto Gomes Mathias Da Silva 13/02/1985 77,7 74º 

837011352     Fábio Nuno Marques Da Vinha 28/12/1987 77,7 75º 

837017125     Ana Lecticia Felix Angelotti 26/07/1994 77,7 76º 

837023621   ** Ellen Santos Simões 07/11/1978 77,7 77º 

837014534     Nadjha Rezende Vieira 05/06/1985 77,7 78º 

837009282     Erika Rowinski 30/09/1979 77,7 79º 

837019868   ** Rafaele Rodrigues Barbosa 08/05/1998 77,4 80º 

837023575     Wendel Spinola Martins 30/12/1977 77,4 81º 



 
 

 
 

837002509     Gabriel Fernandes Carbon 10/08/1995 77,4 82º 

837022545     Elza Caroline Dos Santos Silva 02/05/1995 77,1 83º 

837018838 *   Camila Teodoro Da Silva 11/11/1981 76,7 84º 

837002110     Gustavo André Alves Rosa Santos 04/03/1970 76,4 85º 

837001742   ** Thiago Gonçalves Soares 23/04/1999 76,4 86º 

837011583     Dafne Rejo Da Silva Melo Gonçalves 17/06/1994 76,4 87º 

837020792   ** Renan Silva De Moraes 14/05/1994 76 88º 

837008215   ** Jorge Augusto Elias Junior 14/06/1975 76 89º 

837004178   ** Raiane Silvana Caldas De Jesus 06/09/1991 75,7 90º 

837014673   ** Vanessa Dos Anjos Magalhães 17/03/1983 75,7 91º 

837008221     Artur Ennes Dos Santos 26/12/1998 75,4 92º 

837009675   ** Natalia Da Silva Quirino Oliveira 15/12/1992 74,7 93º 

837011188   ** Agatha Luiza Martins Miranda 19/02/1991 74,7 94º 

837008555   ** Matheus De Oliveira Costa 09/12/1986 74,4 95º 

837009850   ** Ana Gisele Ramos Dos Santos 24/07/1980 74,1 96º 

837009547   ** Elma Beatriz Rodrigues De Santanna 28/04/1982 73,8 97º 

837005435   ** Tayná Farias Costa 07/02/1996 73,7 98º 

837008797 * ** Carlos Fernando Nogueira Júnior 28/05/1986 73,7 99º 

837011902   ** Telmo Rezende Franco 27/12/1979 73,4 100º 

837018392   ** Gisele Lacerda Da Silva 11/04/1991 73,4 101º 

837010744 *   Sergio Shiroma Lanzerotto 17/12/1966 71,7 102º 

837003194 *   Carlos Percy Miserendino Ortiz 31/07/1974 70,1 103º 

 
VAGAS DESTINADAS À PESSOA COM DEFICIÊNCIA (Lei Municipal nº 

2.111/1994 e suas alterações) 
 

Inscrição PcD NI Nome Nascimento Nota Final Classificação - PcD 

837018838 *   Camila Teodoro Da Silva 11/11/1981 76,7 1º 

837008797 * ** Carlos Fernando Nogueira Júnior 28/05/1986 73,7 2º 

837010744 *   Sergio Shiroma Lanzerotto 17/12/1966 71,7 3º 

837003194 *   Carlos Percy Miserendino Ortiz 31/07/1974 70,1 4º 

 
VAGAS DESTINADAS A NEGROS E INDÍGENAS (Lei Municipal nº 5.695, de 27 

de março de 2014, alterada pela Lei Municipal nº 8.267, de 26 de março de 2024) 
 

Inscrição PcD NI Nome Nascimento Nota Final Classificação - NI 

837007163   ** Willyck Brandao Da Silva 13/01/1995 85 1º 

837023324   ** Daniel De Oliveira Baltar 16/07/1985 81,7 2º 

837016588   ** Paulo Ricardo Amaral De Jesus Da Silva 18/07/1986 81 3º 

837016068   ** Dario Luiz Mateus Dourado 05/03/1977 80,7 4º 

837015028   ** Marcelle Menezes Silva 01/11/1994 79 5º 

837009949   ** Juliana Santana Luz Dos Santos 17/11/1989 78,4 6º 

837018170   ** Graziella Da Silva Bomfim 09/02/1988 78 7º 

837023621   ** Ellen Santos Simões 07/11/1978 77,7 8º 

837019868   ** Rafaele Rodrigues Barbosa 08/05/1998 77,4 9º 

837001742   ** Thiago Gonçalves Soares 23/04/1999 76,4 10º 

837020792   ** Renan Silva De Moraes 14/05/1994 76 11º 

837008215   ** Jorge Augusto Elias Junior 14/06/1975 76 12º 

837004178   ** Raiane Silvana Caldas De Jesus 06/09/1991 75,7 13º 

837014673   ** Vanessa Dos Anjos Magalhães 17/03/1983 75,7 14º 

837009675   ** Natalia Da Silva Quirino Oliveira 15/12/1992 74,7 15º 

837011188   ** Agatha Luiza Martins Miranda 19/02/1991 74,7 16º 

837008555   ** Matheus De Oliveira Costa 09/12/1986 74,4 17º 

837009850   ** Ana Gisele Ramos Dos Santos 24/07/1980 74,1 18º 



 
 

 
 

837009547   ** Elma Beatriz Rodrigues De Santanna 28/04/1982 73,8 19º 

837005435   ** Tayná Farias Costa 07/02/1996 73,7 20º 

837008797 * ** Carlos Fernando Nogueira Júnior 28/05/1986 73,7 21º 

837011902   ** Telmo Rezende Franco 27/12/1979 73,4 22º 

837018392   ** Gisele Lacerda Da Silva 11/04/1991 73,4 23º 

 
ESPECIALIDADE COMUNICAÇÃO 

 
VAGAS DESTINADAS À AMPLA CONCORRÊNCIA 

 
Inscrição PcD NI Nome Nascimento Nota Final Classificação 

837006964     Luísa De Abreu Konescki 08/05/1989 88 1º 

837015691     Caio Costa Batista 14/01/1988 88 2º 

837018874     Beatriz Perez Freire Da Silva 20/07/1993 87 3º 

837000528     Paula Lemos De Azeredo 04/05/1997 87 4º 

837003388     Guilherme Ramos De Albuquerque 30/05/1974 86 5º 

837005783     Renata Santos Oliveira 21/01/1989 86 6º 

837007825     Leonardo Duarte Da Silva 29/06/1994 86 7º 

837003908     Nathália Rose Rocha Nery 31/12/1988 85,7 8º 

837020959     Gabriela Silva Santos 24/07/1975 85 9º 

837009656     Livia França Salles 20/12/1985 85 10º 

837020981   ** Andressa Dos Santos Lee Molinaro 03/04/1996 84 11º 

837010513     Patricia Pereira Batista Schneider 21/10/1977 84 12º 

837015479     Elen Mary De Souza Canto 27/05/1985 84 13º 

837007585     Mariana De Souza Coutinho 16/03/1990 83,7 14º 

837019491     Rodrigo Tavares Carvalho 07/10/2002 83,4 15º 

837022031 *   Jorge Ferreira Guimaraes Junior 01/06/1975 83 16º 

837010751     Marcelo Andrey Monteiro De Queiroz 08/02/1994 83 17º 

837009659     Maria Clara De Grossi Firman 20/01/2002 83 18º 

837011948     Bernardo Muylaert Torrico 25/04/1972 82,7 19º 

837016056     Flávia Drummond De Oliveira Magalhães 14/12/1986 82,7 20º 

837003951     Gabriela De Souza Santos 01/09/1998 82,7 21º 

837010138     Daniel Corrêa Massarani 24/05/1996 82 22º 

837006159     Lais Pereira Ramos 02/03/1989 82 23º 

837002216     Priscila Ariadne Alves Monteiro 03/06/1990 81,7 24º 

837021784     Caio Bortolotti Batista 17/06/1983 81,7 25º 

837015411     Ana Clara De Almeida Freire 07/09/1993 81 26º 

837004031     Adilson Da Silva Mendonça 11/10/1994 81 27º 

837013948     Pedro Pontes Araujo Castro 08/03/1977 81 28º 

837001188     Mahyba Caddah Furtado 06/02/1982 81 29º 

837011045     Deborah Shirley De Vasconcelos 27/09/1982 81 30º 

837019729     Thiago Hosana Freire 24/11/1986 81 31º 

837004671     Paloma Palacio Marcelino 02/07/1995 81 32º 

837012015     Milena Veloso De Pinho Rodrigues 07/03/1988 81 33º 

837021793     Sabrina De Oliveira Carvalho Santos 01/08/1989 81 34º 

837011261     Bruno Paiva De Souza Junior 19/05/1986 80,7 35º 

837020275     Mariana Dos Santos Varandas 11/05/1987 80,4 36º 

837016415     Ricardo Alexandre Da Graça Monteiro 15/05/1975 80 37º 

837018994     Danielle De Albuquerque Melo Nogueira 20/07/1978 80 38º 

837009353     Williane De Sá Marques Alves 11/03/1992 79,7 39º 

837010300     Glaucio Santoro Nunes 17/01/1979 79,4 40º 

837022271     Isabella Silveira Monteiro 11/10/1999 79,4 41º 

837015410     Victor Macedo Gutiérrez 19/11/1996 79,4 42º 

837011488     Mauro De Bias Almeida 25/09/1988 79 43º 



 
 

 
 

837000714   ** Roberto De Oliveira Silva 31/07/1972 79 44º 

837008022     João Pedro Boghossian Torres 21/04/1991 77,8 45º 

837016774   ** Frederico Neto De Miranda 11/10/1986 76 46º 

837009469   ** Camilla França Souza De Oliveira 06/07/1984 76 47º 

837020184 *   Anderson Bento Vilela 29/07/1973 74,7 48º 

837005125   ** Isabella Gomes Roberto De Oliveira 30/09/1993 74,7 49º 

837021241 *   Daniel Rodrigues Bittencourt Ferreira 11/05/1984 74 50º 

837021526 *   Marina Ribeiro Nery Costa Cezar 23/08/1968 74 51º 

837016801   ** José Aleilson Da Silva Pereira 04/12/1998 73,7 52º 

837023714   ** Isabele Correa De Vasconcellos 14/07/1994 73,4 53º 

 
VAGAS DESTINADAS À PESSOA COM DEFICIÊNCIA (Lei Municipal nº 

2.111/1994 e suas alterações) 
 

Inscrição PcD NI Nome Nascimento Nota Final Classificação - PcD 

837022031 *   Jorge Ferreira Guimaraes Junior 01/06/1975 83 1º 

837020184 *   Anderson Bento Vilela 29/07/1973 74,7 2º 

837021241 *   Daniel Rodrigues Bittencourt Ferreira 11/05/1984 74 3º 

837021526 *   Marina Ribeiro Nery Costa Cezar 23/08/1968 74 4º 

 
VAGAS DESTINADAS A NEGROS E INDÍGENAS (Lei Municipal nº 5.695, de 27 

de março de 2014, alterada pela Lei Municipal nº 8.267, de 26 de março de 2024) 
 

Inscrição PcD NI Nome Nascimento Nota Final Classificação - NI 

837020981   ** Andressa Dos Santos Lee Molinaro 03/04/1996 84 1º 

837000714   ** Roberto De Oliveira Silva 31/07/1972 79 2º 

837016774   ** Frederico Neto De Miranda 11/10/1986 76 3º 

837009469   ** Camilla França Souza De Oliveira 06/07/1984 76 4º 

837005125   ** Isabella Gomes Roberto De Oliveira 30/09/1993 74,7 5º 

837016801   ** José Aleilson Da Silva Pereira 04/12/1998 73,7 6º 

837023714   ** Isabele Correa De Vasconcellos 14/07/1994 73,4 7º 

 
ESPECIALIDADE DIREITO 

 
VAGAS DESTINADAS À AMPLA CONCORRÊNCIA 

 
Inscrição PcD NI Nome Nascimento Nota Final Classificação 

837011346     Mateus Ximenes Lima 09/06/1997 110,6 1º 

837007970     Rafael Antunes Carriles De Paula 29/05/1998 109 2º 

837010623     Marcelo Bezerra Fernandes Filho 20/12/1999 108 3º 

837003890     Diogo Maroja Ribeiro 03/06/1992 108 4º 

837021290     Maria Heloíza Silva De Lima 12/04/1999 107,6 5º 

837004559     Lucas Lima Zampier Ferreira 19/12/1996 106 6º 

837000717     Leonardo Gonçalves Rocha De Macedo Soares 02/09/1999 106 7º 

837018980     Izabella Mesquita Mariani Machado 26/05/1999 105,6 8º 

837022531     Ayrton Cordeiro De Sousa Absalão 06/01/1992 105 9º 

837004367     Bernardo D Azevedo Neves 03/10/2000 104,6 10º 

837012646     Thiago De Freitas Pereira 02/01/1991 104 11º 

837021782     Gustavo Pinto De Castro 24/12/2000 104 12º 

837020801     Jhonatan Ferreira Izidoro 18/02/1997 104 13º 

837015589     Thiago Pereira Pedroso Flaeschen 23/07/1988 104 14º 

837013375     Nathália Braga De Castro Neves 14/02/1995 104 15º 

837003640     Cauany Bastos Garcia 10/01/2001 104 16º 

837000658     Caio Bonat Quirino De Oliveira 28/11/2000 104 17º 

837012056     Bruno Ziello De Almeida Braga 26/10/1987 103,6 18º 

837017087     Heloisa Alves De Paiva Josephson 25/09/1995 103,6 19º 

837015487     Raphael Serodio De Menezes 19/08/1984 103,2 20º 

837006538     Ana Luiza Pereira Duarte 03/12/1997 103 21º 



 
 

 
 

837021792     Cássia Wermelinger Lach Machado 16/05/1996 103 22º 

837005320     Lincoln Araujo De Medeiros 10/11/1998 102,6 23º 

837001743     Bárbara Werly Souza 12/05/1997 102,6 24º 

837010479 *   Luiz Augusto Barcelos Inacio 13/01/2000 102,2 25º 

837012522     Guilherme Fernandes Ferreira 08/12/2001 102,2 26º 

837005870     Tiago Lira Aguiar 04/03/1988 102,2 27º 

837018370     Pedro Henrique Zanitti De Bessa 25/09/1999 102 28º 

837012385     Lucas Rodrigues Da Silva 01/04/1997 102 29º 

837021072     Bianca Ferreira Dos Santos Toledo 08/01/2001 102 30º 

837016987     Carlos Henrique Cunha Regalado 08/03/1999 102 31º 

837000976     João Paulo Poyares De Mello Bhering 04/02/1995 101,6 32º 

837020843   ** Ingrid Sabrina De Oliveira Laranja De Paiva 01/04/1979 101 33º 

837010851     Cesar Henrique Ferreira Lima 07/09/1994 101 34º 

837015116     Bruno Betfuer Da Silva Lindolfo 04/08/1992 100,6 35º 

837011733     Karen Pinheiro Thorpe 31/10/1991 100,6 36º 

837001146     Luiza Lima Rianelli 26/03/2000 100,6 37º 

837017391     Arlei De Lourival Assucena 13/12/1973 100,6 38º 

837019815     Felipe Lacerda Gonçalves 08/08/1994 100,6 39º 

837010036     Eugenio André Da Silva Corrêa 07/06/1977 100,6 40º 

837006432     Beatriz Brito Da Costa Honorato Santos 07/03/1998 100,2 41º 

837003745     Isabela Cunha Helt 03/08/1995 100,2 42º 

837005650     Daniel Goldenstein 23/08/1991 100 43º 

837012046     Marcelo Calaza Alves De Vasconcellos 24/12/1992 100 44º 

837001274     Elisa Guimarães Morais 02/02/1998 100 45º 

837003568     Carlos Eduardo Cézar Abdalla 23/07/2001 100 46º 

837020169     Gustavo Silva Pinto 10/07/1995 100 47º 

837013083     Claudio Marmorosch 23/02/1978 100 48º 

837021844   ** Nicole Nepomuceno Ferreira 06/07/1998 100 49º 

837001556     Eduardo Raja Gabaglia Zenha 21/02/2002 99,6 50º 

837019405     Felipe Couto Capute 06/03/1984 99,6 51º 

837016711     Raul Macêdo Costa 07/04/1998 99,6 52º 

837020767     Filipe De Oliveira Borges 12/07/1995 99,6 53º 

837013421     Guilherme Wilson Sanches Marques 05/09/1989 99,6 54º 

837000324   ** Joana Lídia Da Silva Pinheiro 15/12/1994 99,2 55º 

837007077     Daniel Machado Guimaraes 02/07/1994 99,2 56º 

837018941     Thiago Filemon Soares Pinto 04/10/1996 99,2 57º 

837001699     Erick De Castro Ferreira 27/12/2002 99,2 58º 

837001396     Camila De Oliveira Guedes 18/08/1994 99 59º 

837015975     Thiago Alvarez Madeu 25/03/1992 99 60º 

837015476     Carolina Medeiros Lima Dos Santos 25/05/1990 99 61º 

837000068     Gabriel Pereira Penna Andrade 29/08/1998 99 62º 

837011888     Matheus Palma Ferreira 11/06/2001 99 63º 

837013499     Lucas Pereira Dysarz 13/11/1990 99 64º 

837014908     Thomaz Patrao De Aquino 28/04/1998 99 65º 

837015621     Taigon Marques Gonçalves 05/07/1991 99 66º 

837013687     Aline Teixeira De Rezende Flores 06/03/2003 99 67º 

837023941     João Lucas Rizzo Chaves 26/10/1997 99 68º 

837015029     Baldomero Cortada De Oliveira Bello 07/01/1993 99 69º 

837019057     Gustavo De Rezende Volpi 27/12/1997 99 70º 

837019168     Marcos Paulo Fernandes De Araujo 05/01/1987 99 71º 

837019189     Rafael Bastos Borges 19/02/2001 99 72º 

837006790     Lucas Teixeira Chateaubriand 06/06/1995 98,6 73º 

837009828     Daniel Toniato Martinelli 01/10/1996 98,6 74º 

837019793     Guilherme Elias De Andrade Araujo Abdo 06/11/1998 98,6 75º 

837022764     Felipe Leon Ferreira Macedo Kemmer 02/05/1990 98,2 76º 

837004886     Marcelo De Souza Bottino Rua 20/02/2000 98 77º 

837017482   ** Beatriz Gama Dos Santos 27/12/1994 98 78º 

837020347     Mariana Nunes De Oliveira 10/05/2001 98 79º 

837006063     Lina Rodrigues D Albuquerque E Castro 06/01/1983 98 80º 

837010936     Henrique Dias Lessa 09/06/1997 98 81º 

837000408     Ana Clara Oliveira De Sá 29/04/1995 98 82º 

837011586     Pedro Maia Bizzotto 01/10/2000 98 83º 



 
 

 
 

837010420     Stefano Rocha Brandao Machado 08/04/1991 98 84º 

837016479     Pedro Henrique Diz De Mattos 16/12/2002 98 85º 

837023847     Thalles Alves De Amorim Santos 09/03/2004 98 86º 

837022561     Gustavo Oliveira De Matos 04/10/1996 98 87º 

837011637     Paula Braga Pintor 31/03/2000 98 88º 

837015698     Manuela De Paula Dos Santos Souza 12/06/2003 98 89º 

837000756     Gabriela Pereira Lima Alves 16/01/1998 98 90º 

837014211     Marcelo Barbosa De Melo 28/09/1991 97,6 91º 

837015109   ** Raiane Cristo Leandro 19/05/1992 97,6 92º 

837020409     João Pedro Laranjeira De Miranda 29/11/1997 97,6 93º 

837011547     Jansen Da Silva Gonzales 26/06/1985 97 94º 

837003448     Pedro Coelho Vianna 24/09/1997 97 95º 

837017934     Daniel Akio Saito De Paula 05/04/1982 97 96º 

837005318   ** Luiz Felipe Souza Prata 17/08/1998 97 97º 

837013528     Victor Couto Mari 04/05/2003 97 98º 

837003965   ** Matheus Reuter Sena 02/11/1997 97 99º 

837016406   ** Igor Vieira Barboza De Oliveira 05/02/2000 97 100º 

837010866     Daniela Duriez Machado E Silva 14/09/1988 97 101º 

837003940     Gabriel Freitas Peixoto 08/11/1995 97 102º 

837009876     Maria Lucia Iloizio Barros Diniz Macillo 23/10/2001 97 103º 

837021266     Alice Lenzi Figueiredo 13/12/1994 97 104º 

837023589     Luís Paulo Gazolla Ruela Ferreira 28/12/1994 97 105º 

837005051     Bruna De Meyrelles Borges 25/11/1998 97 106º 

837016917     Ana Beatriz Fernandes De Souza 10/02/2004 97 107º 

837012760     Beatriz Terra Moura Marins 20/11/1999 97 108º 

837005826   ** Georgia Maia Da Costa 30/04/1998 97 109º 

837018792     Vítor Mendonça Celane Pinheiro 09/05/1991 97 110º 

837000060     Vitor Jorge Gonçalves Vasconcelos 31/07/1992 97 111º 

837011632     Pedro Burlini De Oliveira 27/03/2002 97 112º 

837015603     Pedro Barcellos Maia 30/08/1993 96,6 113º 

837012228     Fernanda Kelly Oliveira Herculano 07/02/1994 96,6 114º 

837020327     Bruno Rocha Pereira 20/04/2001 96,6 115º 

837021645     Marina Alves Chagas Novaes Da Silva 02/07/1993 96,6 116º 

837014076     Maria Eduarda Pedreira Aramburu 18/09/2000 96,6 117º 

837009326     Fernanda Ramos Carneiro 11/12/2001 96,6 118º 

837015088     Victória Barros Laurêdo 14/02/1996 96,6 119º 

837022681     Kiany Bittar De Souza 10/01/2000 96,6 120º 

837017209     José Henrique Veggi Silva 22/02/1996 96,2 121º 

837003602     Bernardo Amaral De Almeida Montechiari Marcondes 20/04/1987 96,2 122º 

837019603     Mateus Gois Barreto 30/06/2000 96,2 123º 

837005332     Marilia De Andrade Lengruber 23/07/1990 96,2 124º 

837018050     Paula Guimarães Chaves 29/02/2000 96,2 125º 

837022286     Samuel De Oliveira 20/09/1978 96,2 126º 

837023644     Leonardo Marcio Silva Dionysio 19/11/1993 96 127º 

837015655     Lucas Dozol Farias Figueira 02/01/2002 96 128º 

837003756     Yago Prelelué Gomes Maciel Monteiro 15/09/1992 96 129º 

837015248     Edmundo Matheus Monteiro Costa 15/03/1995 96 130º 

837021334     Gabriel Cortez Orlando 11/02/1997 96 131º 

837005149     Bruna Da Costa Andrade 15/04/1998 96 132º 

837012832   ** Giovanna Egidio Franklin 06/10/1998 96 133º 

837007947     Rafaela Gonçalves Bacelar 22/05/1996 96 134º 

837014192     Priscila Cometti Damasceno Motta 18/03/1993 96 135º 

837019242     Lucas Do Amaral Leite 27/06/1994 96 136º 

837013281     Gabriel Morais Montalde 21/04/1998 96 137º 

837016315     Filipe Peixoto Da Silva 02/02/1987 96 138º 

837003246     Murillo Preve Cardoso De Oliveira 12/03/1995 96 139º 

837005770     Pedro Paulo Castelo Tristão 18/12/1994 96 140º 

837008852     Camila Thiebaut Bayer Lannes 12/01/1995 96 141º 

837010446     Gabriela Schneider Simas 23/07/1998 96 142º 

837014043     Giulia Schettino Rigolon 28/04/1996 96 143º 

837001562     Thiago Rodrigues Silva 12/10/1996 96 144º 

837022802     Victor Breziniski De Vilhena Sales 14/01/2000 96 145º 



 
 

 
 

837017581     Helena Tafuri Porphirio 15/04/2000 96 146º 

837015161     Cynthia Mendes Da Silva 04/06/1976 96 147º 

837009394     Pedro Rangel Lourenço Da Fonseca 18/03/1980 95,6 148º 

837018303     Amanda Soares Abeijón 04/03/1999 95,6 149º 

837014204     Marcus Vinicius Ramos De Souza 18/02/1989 95,6 150º 

837005110     Barbara De Moraes Regly 05/04/1994 95,6 151º 

837010404     Erik Ramos Magalhães 07/01/1998 95,6 152º 

837005581     Jefferson Dos Santos Nogueira 14/02/1990 95,6 153º 

837001218     Francisco Willian Alves Brandao 17/02/1995 95,2 154º 

837002679     Danilo Lima Goncalves 21/12/1990 95,2 155º 

837018337     Jessica Dos Passos Diogo 29/04/1989 95,2 156º 

837004038     Alexandre Siqueira Dias 15/10/1996 95,2 157º 

837016003     Daniela Da Silva Liuzzi Gomes 08/06/1993 95,2 158º 

837011372     Rayane Rodrigues Moreira Resende Da Silva 12/02/2002 95,2 159º 

837000693     Murillo Gabriel De Almeida Prado Pacheco 25/04/1996 95 160º 

837009661     Rafael De Souza Caetano Rodrigues 07/08/2001 95 161º 

837007941     Tathyana Lopes Alves 28/05/1982 95 162º 

837011528     João Luiz Pacheco Dantas Gassen 19/03/1992 95 163º 

837019563     Marcelo Augusto Rodrigues De Carvalho 31/03/1974 95 164º 

837005206     Ingrid De Andrade Marcello 23/09/1995 95 165º 

837017021     Carolina Demarque Rosa 20/08/1997 95 166º 

837017015     Carolyne Ribeiro Ventura Dos Santos 04/09/1997 95 167º 

837014736     Maria Luiza Turner Montarroyos 21/08/1998 95 168º 

837018047     Jorge Pereira Lee Junior 22/01/1987 95 169º 

837021952     Thales Várady Baeta 10/05/1993 95 170º 

837009724     Amanda Lima De Oliveira 12/09/1994 95 171º 

837006133     Cecília Barbosa De Sousa Oliveira 31/05/1996 95 172º 

837013632     Arthur Oliveira Reis 09/05/2001 95 173º 

837010097     Victor Dias Valente 15/02/1990 95 174º 

837004422     Ana Clara Ayello Leite 03/09/1991 95 175º 

837020839     Flavia Trierweiler Lira Torres 29/10/1975 95 176º 

837000520     Luiz Felipe De Andrade Silva Nascimento 05/04/1990 95 177º 

837020581     Thaizi Vargas Neri Bastos 17/08/1992 95 178º 

837015550     Alencar Dias Da Costa 26/06/1992 95 179º 

837009140   ** Juliana Lemmers Cardoso 06/08/1990 95 180º 

837005970   ** Giselle Almeida Do Espirito Santo 14/09/1992 95 181º 

837021260     Júlia Vieira Campos 12/10/1997 95 182º 

837018169     Rafaela Maximiano De Oliveira 28/06/1998 95 183º 

837020223     Luiza Angel Soares Vieira 23/04/2002 95 184º 

837023069     Daniella Guterres Figueiredo 04/07/1992 95 185º 

837020019     Pedro Igor De Souza Pinto Oliveira 23/08/1988 95 186º 

837018886     Eduardo Elguesabal De Paiva 23/07/1995 95 187º 

837013470     Lucas De Souza E Oliveira 15/03/1997 95 188º 

837003727   ** Pedro Henrique Rezende De Souza 17/08/2000 95 189º 

837002647     Paula Morgado Coelho 08/01/1992 95 190º 

837016565     Ana Carolina Nascimento Rodrigues 12/08/1996 95 191º 

837011844     Matheus Leonardo De Assis 18/12/1996 95 192º 

837010511     Nícolas Flemming Aguiar Pereira 05/04/2000 95 193º 

837011731     Vinicius Dantas Da Cruz 10/03/1994 95 194º 

837012406     Lucca Milhomem Figueiredo 08/12/2002 95 195º 

837013587     Rodrigo Salvador Carvalho 06/10/1979 95 196º 

837001877     Julia Philomeno Gomes Pimentel 21/08/1998 95 197º 

837012719     Gabriel Salomão Spier 26/01/2000 95 198º 

837021890     Leandro Campos Soto 13/07/1984 94,8 199º 

837003239     Guilherme Temperini Sousa 31/12/1994 94,6 200º 

837002553     Gabriela Adorni Mazzotti 28/08/1975 94,6 201º 

837023431     Amanda Rocha Rodrigues Lourenço Da Fonseca 17/01/1991 94,6 202º 

837020949     Gabriela Carolina Moura Dourado 16/01/1992 94,6 203º 

837013909     Thaina Rosa Tavares 17/10/1999 94,6 204º 

837007822     Antonio Borges Feigenbaum Silveira De Farias 23/09/1980 94,6 205º 

837020485     Arnaldo Da Cunha Lobo Souto Maior 26/05/1990 94,6 206º 

837012510 *   Carlos Aleixo Rodrigues Alves 28/10/1996 94,6 207º 



 
 

 
 

837006490     Jehnison Juan De Melo Garcês 20/06/1988 94,6 208º 

837018769     Bruno Barcelos Pedroni 19/10/2000 94,6 209º 

837018099     Thaís Matos Martins 07/05/1999 94,6 210º 

837006611     Davi Cardoso Xavier 04/06/1999 94,6 211º 

837007181     Lukas Da Silva Domingos 26/06/2002 94,6 212º 

837023748     Aline Ramos Carrão 02/02/1990 94,6 213º 

837012852     Pedro Kindel Di Nonno 27/08/1999 94,2 214º 

837000329     Levy Henrique Júnior 13/05/1987 94 215º 

837024245     Talyta Dorea Santos 07/06/1989 94 216º 

837010644     Mariana Esteves Monachesi 26/09/1999 94 217º 

837012741     Juliana Alves Lameira 23/02/1993 94 218º 

837010788     Ramon Araujo Pereira 02/03/1993 94 219º 

837011616     Thiago Martins Ramos Fonseca 07/02/1994 94 220º 

837019515     Leandro Henrique Cajaseiras De Gusmão 20/07/1984 94 221º 

837008830     Carla Christina Arruda Bonan 26/03/1990 94 222º 

837020834     Yasmin Naked Vieira 25/10/1991 94 223º 

837019069     Renata Souza Macedo Lins 28/07/1992 94 224º 

837017716     Mariana Gonçalves De Carvalho 17/05/1994 94 225º 

837018690     Felipe Sérgio Dos Santos Oliveira 30/10/1999 94 226º 

837013259     Jamille Martins Da Silva 18/05/1993 94 227º 

837021099     Bernardo Doria Trindade 27/11/2000 94 228º 

837004360     Giovanna De Morais Cotta 26/06/1999 94 229º 

837017193     Gabrielly Lista De Oliveira 06/05/2000 94 230º 

837001807     Viviane Rodrigues Lopes 09/05/1985 94 231º 

837001942     Alice Breno Cabral De Lima 06/12/1990 94 232º 

837000644   ** Caio Lima Dos Reis 10/07/2001 94 233º 

837008686     Fernanda De Abreu Kauark Chianca 24/10/1997 94 234º 

837014206     Bernardo Tenório Benchimol Del Campo Feinstein 26/07/2000 94 235º 

837022857     Luíza França Nobre 12/11/2001 94 236º 

837011625     Selton Ramos Neves Dos Santos 27/01/2000 94 237º 

837008885 *   Danilo De Almeida Silva 20/05/1985 94 238º 

837011504     Alice Julia Pinto Alván 17/09/1996 94 239º 

837011600     Gabriel Mendes Franca 01/08/1994 94 240º 

837009729     Rafael Francisco De Mendonça 23/06/1995 93,8 241º 

837015926     Mariana De Abreu Coelho 05/07/1983 93,6 242º 

837016835     Luiza Freire Segal Szmajzner 04/07/1996 93,6 243º 

837016131     Patricia Goldner 23/07/1981 93,6 244º 

837022685     Jardel De Souza Guedes 23/07/1973 93,6 245º 

837005748     Flavia Silva Ribeiro 24/08/1988 93,6 246º 

837000267     Stefhany Da Silva Oliveira Costa 04/12/1998 93,6 247º 

837019204     João Fabrício Ribeiro Reis Alves Do Valle 05/07/1991 93,6 248º 

837013723     Felipe Souza De Oliveira 03/12/1995 93,6 249º 

837014201     Roberta Gavazzoni Dias 08/12/1988 93,6 250º 

837008501     Adriana Souza Da Fonseca 11/08/1978 93,6 251º 

837003316   ** Valter Alexandre Teixeira De Lima 06/10/1997 93,6 252º 

837023258     Evelyn De Araújo Werneck Lima 16/04/1997 93,6 253º 

837014433     Bruno Resende De Souza Wenzel 04/04/1995 93,6 254º 

837009809     Sofia Genaro Silva Rios 08/07/1995 93,6 255º 

837018424   ** Caleb Dos Santos Peres 28/02/1996 93,6 256º 

837010565     Lívia Freire De Carvalho 10/12/1988 93,2 257º 

837009336     Luiz Fernando Blaha Dias Rangel 11/06/1993 93,2 258º 

837018291     Lucas Lopes Vieira 19/10/1994 93,2 259º 

837005263     Fabio De Azevedo Melo Júnior 22/12/1996 93,2 260º 

837015084     Raquel De Almeida Alencar 19/11/1996 93,2 261º 

837014973   ** Roberta Pacheco De Freitas 25/02/1997 93,2 262º 

837010779     Nathalia Plado Barreto De Almeida 23/09/1998 93,2 263º 

837019747     Natália Alves Da Silva 31/10/1997 93 264º 

837005613     Julio Xavier Saraiva 23/08/1998 93 265º 

837014440     Ana Carolina Sandri De Araujo 20/02/1983 93 266º 

837015660     Júlia Neves Martins 29/01/1984 93 267º 

837020137     Luiz Eduardo Albuquerque Chagas 24/09/1993 93 268º 

837010383     Jonathas Santos Gomes 07/01/2000 93 269º 



 
 

 
 

837008029     Isabela Helena Bufalo Gama Fernandes 17/03/2000 93 270º 

837023706   ** Duan Florentino De Albuquerque 17/08/1987 93 271º 

837002661     Patrícia Magalhães Galdino 28/05/1997 93 272º 

837004440     Bárbara Amaral Da Fonseca 15/12/1997 93 273º 

837009609     Rodrigo De Almeida Machado 05/02/1991 93 274º 

837010654     Rafaella Vieira Da Rosa 21/07/1993 93 275º 

837008923     Fabrício Silva De Oliveira 26/03/1988 93 276º 

837023084     Felipe Silva Queiroz 29/07/1999 93 277º 

837010393     Joao Vitor Ferraz Lins 09/09/2000 93 278º 

837002626     Mariana Dovalski Ferreira Blossey 26/06/1991 93 279º 

837013241     Larissa Meirelis Leitão 18/08/1997 93 280º 

837014336     Tatiane De Fatima Maciel De Nantes 07/09/1990 93 281º 

837022073     Pablo Felga Cariello 12/11/1974 93 282º 

837009389     Pedro Farias Oliveira 19/11/1990 93 283º 

837019447     Felipe Cumeira Paiva 21/02/2000 93 284º 

837008936     Marina De Oliveira E Castro 10/12/1997 93 285º 

837012608     Raquel Cordeiro Monteiro 09/04/1981 93 286º 

837013186     Vitória Taranto Águia 07/06/2000 93 287º 

837021928     Wesley Hilário Flor De Sá 19/01/1997 93 288º 

837000084   ** William De Araujo Silva 24/01/1996 92,8 289º 

837013869     Arthur Andrade Braga 06/05/2000 92,6 290º 

837015469     Alcysio Canette Neto 11/11/1989 92,6 291º 

837000804     Rafael Pinheiral Rocha 28/08/1987 92,6 292º 

837018881     Francisco Thiago Da Silva Feijão 09/12/1991 92,6 293º 

837001255     Patrick Molter Fonseca 27/04/1997 92,6 294º 

837020890     Adriana Michel Fakhri 02/12/1983 92,6 295º 

837009341     Thiago Rocha De Lima 14/11/2003 92,6 296º 

837013505     Patrick Jorge Gomes 06/02/1989 92,6 297º 

837013480     Clara Cristal Guedes Magalhaes Da Silveira 08/09/1983 92,6 298º 

837019428     Gianlucca Papa De Mello 24/04/1997 92,6 299º 

837012047   ** Cassiele Da Silva Miranda 18/02/2001 92,2 300º 

837016066     Samir Ramos Zaidan 27/06/1983 92,2 301º 

837009104     Beatriz Silva Brandão Senra 28/12/1998 92,2 302º 

837002359     Filipe Renan Benicio Da Silva 21/03/1992 92,2 303º 

837016859     Raquel Alonso Guimarães 03/07/1994 92,2 304º 

837002290     Eduardo Marins De Santana Alves 12/06/1999 92,2 305º 

837020392     Lucas Borges Muniz Dos Santos 16/11/1998 92,2 306º 

837000951     Daniel Gonçalves Campos 19/10/1974 92 307º 

837022557     Anderson Nascimento Da Cruz 16/07/1986 92 308º 

837003861     Camila De Oliveira Machado 09/02/1998 92 309º 

837015533     Matheus Da Silva Rodrigues 12/06/1996 92 310º 

837021631     Ivan Rezende Henriques 06/06/1997 92 311º 

837011593     Ana Carolina Pinto Correia 16/02/1994 92 312º 

837012779     Marlon Fonseca Corrêa 11/06/1974 92 313º 

837009784     Bruno Mariano Vilaça 25/09/1978 92 314º 

837010453     Gabriel Campos Gomes Pereira 29/07/1993 92 315º 

837017761     Samuel Floriano Machado Costa 14/03/1996 92 316º 

837001371     Ketlyn Gonçalves Fernandes 20/07/1998 92 317º 

837001764     Geovanna De Araujo Fernandes 12/06/1995 92 318º 

837012876     Yannick Wolf 01/04/1998 92 319º 

837019700     Fernanda Fernandes De Araujo 15/09/1989 92 320º 

837004495   ** Reinaldo Veloso Moreira Filho 24/08/1999 92 321º 

837013974     Luiz Claudio De Souza Cunha Junior 29/12/1995 92 322º 

837013891     Mariana Buy Dos Santos 02/05/1989 92 323º 

837001220     Gabriela Resende De Vasconcellos 18/01/1994 92 324º 

837017215     Jheniffer Da Costa Sampaio 30/12/2001 92 325º 

837020626     Miguel Rebello Miranda 04/07/1999 92 326º 

837008139     Aline Libório De Castro 29/04/1983 92 327º 

837000539     Gabriel Dos Santos Gonçalves 24/02/1995 92 328º 

837009328     Isadora Franco Ferraz Santino 09/09/1997 92 329º 

837012176     Pedro Gabriel Toledo Andrade E Silva 14/09/1997 92 330º 

837020002     Júlia De Souza Rodrigues 05/01/1988 92 331º 



 
 

 
 

837016648     Paulo Eduardo Sampaio Barreto Da Rocha 04/01/1999 92 332º 

837004521     Mariana De Abreu Macedo 01/12/1984 92 333º 

837014117     Tainá Passos Telles Taveira Martins 24/06/1993 92 334º 

837019246     William Emanuel Richa Netto 17/03/1994 92 335º 

837021834     Gabriel Deveza De Oliveira 25/05/2004 92 336º 

837003814     Isabelle Vidal De Freitas 02/06/1992 92 337º 

837018755     Lucas Thomaz Pessôa 13/10/1997 92 338º 

837022288     Pedro Rodrigues Amorim 07/05/1999 92 339º 

837019733     Ian Botelho De Abreu 01/01/2001 91,8 340º 

837021378     Fernando Silvestre Lacerda Bastos 12/06/1990 91,8 341º 

837019888     Pedro Antônio Cruz Magliano 14/05/1997 91,8 342º 

837003804     Letícia Gomes Pinto Kranzfeld 18/11/1993 91,6 343º 

837010921     João Pedro Cunha Meira Muniz 01/12/1991 91,6 344º 

837011283     Isabela Andrade Flintz 14/01/2002 91,6 345º 

837009506     Anderson Lima Da Silva 23/08/1991 91,6 346º 

837009189     Lucas Coutinho Soares Freitas Nascimento 24/03/1993 91,6 347º 

837006186     Karolina Lins De Souza Orico 27/10/1994 91,6 348º 

837000417     Eduardo Stelmann Gambôa Júnior 07/02/1991 91,6 349º 

837016962     Andrielly Larissa Pereira Silva 17/02/1995 91,6 350º 

837001892   ** Marcus Prado Da Silva 21/01/1992 91,6 351º 

837018312     Ana Camille Farias De Carvalho 19/06/1996 91,6 352º 

837005646     Thaís Baía De Lima Burgos 10/07/1983 91,6 353º 

837012515     Carolina Pazetto Saldanha Da Gama 12/04/1995 91,6 354º 

837003435     Gabriel Da Silva Pereira 26/12/1987 91,6 355º 

837006248     Amanda Castro De Oliveira 01/12/1988 91,6 356º 

837007773     Helio Ricardo De Souza Brandão Junior 08/04/1986 91,2 357º 

837013927     Vitor Hugo De Oliveira Sampaio Da Silva 15/11/1996 91,2 358º 

837020789     Caio Figueiredo Teixeira 10/01/2001 91,2 359º 

837001711   ** Thiago Dos Santos Braz Da Cruz 06/09/1989 91,2 360º 

837015671     Julio David Costa Zimermann De Sousa 01/11/1999 91,2 361º 

837001944 *   Bernardo Santos Amaral 28/04/2002 91 362º 

837005637   ** Bianca Aparecida Nascimento 05/04/1998 91 363º 

837019199   ** Mércia Sacramento Do Espírito Santo 13/02/1995 91 364º 

837018241   ** Gustavo Lima Dos Santos 26/11/1991 91 365º 

837009159     Ricardo Augusto De Oliveira Mota 22/06/1976 91 366º 

837017868     Gabriella De Andrade Filardi Ferreira 22/02/1996 91 367º 

837021964     Daniel Clemente Machado 25/02/1987 91 368º 

837013769     Daniel Nolasco Gama 31/08/1991 91 369º 

837001436     Lucas De Souza Braga 18/09/1997 91 370º 

837015953     Anna Clara Cargnin 26/12/1997 91 371º 

837017979   ** Guilherme De Souza Gonçalves 18/03/1992 91 372º 

837023001     Julia Pacheco Figueiredo 19/03/1998 91 373º 

837014357     Julia Gabrich Esteves 16/05/2000 91 374º 

837005877   ** Priscila Do Espírito Santo Lima 02/08/1985 91 375º 

837014308     Juliana Martins Evaristo Da Silva 24/11/1979 91 376º 

837021778     Lucas Breves Silva 16/05/1983 91 377º 

837020198     Thiago Ricardo Buonasperanza Ferreira 27/03/1992 91 378º 

837019608     Pedro Medrado Villas Boas Galvão Palma 04/07/1992 91 379º 

837017804     Gabriela Rodrigues Querido Fortes 24/10/1992 91 380º 

837007976     Ariel Menezes Soares Maciel 09/05/1996 91 381º 

837011776     Márcio Wellington Gouvea De Mello Júnior 12/07/2001 91 382º 

837023552     Patrícia Garcia Oliveira Da Silva 17/03/1986 91 383º 

837010075     Ewerton Luiz Garcia Simoes 05/07/1989 91 384º 

837010677     Daniel Reis Marins De Carvalho 24/05/1987 90,8 385º 

837018616     Larissa Motta Dutra Martins 30/03/1986 90,6 386º 

837007418     Alessandra Moura Rodrigues Da Silva 03/08/1990 90,6 387º 

837012928     Mariana Meireles Sant Anna 01/03/1997 90,6 388º 

837009450     Viviane Alves De Lima 03/12/1985 90,6 389º 

837010659     Gustavo Fernandes Mota Borba 06/08/1995 90,6 390º 

837004947     Victor Mello De Azevedo 23/04/2000 90,6 391º 

837009346     Laís Cristina Ribeiro De Oliveira 23/12/1996 90,6 392º 

837014055     Pedro Barros De Souza 27/07/1999 90,6 393º 



 
 

 
 

837005348     Angélica Dos Santos Leite 24/04/1981 90,6 394º 

837011624   ** Evandro Roosevelt Moraes Silva 05/09/2000 90,6 395º 

837009926   ** Cynthia Beatriz Silva De Albuquerque 11/11/1999 90,2 396º 

837010160     Camilla Vieira De Macedo Guedes 15/07/1993 90,2 397º 

837011770     Edmundo Maia Rodrigues 13/04/1999 90,2 398º 

837000792     Pedro Guillén Menezes 09/02/1999 90,2 399º 

837022499     Soraya Zagaglia De Oliveira 05/09/1987 90,2 400º 

837012100     Marcilene Ferreira Da Silva 01/11/1991 90 401º 

837021757   ** Thayanna De Oliveira 26/04/1996 90 402º 

837012621     Márcio Bellora Saraceni 30/09/1992 90 403º 

837000800     Rayanne Lago Da Fonseca Guedes De Campos 28/06/1987 90 404º 

837001186     Ana Thamyres Françose Bernardino 17/05/1997 90 405º 

837021209 *   André Augusto Corrêa Cunha 03/08/1984 90 406º 

837004713 *   Yasmim De Assis Ramos Da Silva 19/07/1993 89,8 407º 

837019059   ** Luiz Alberto Da Silva 26/09/1982 89,6 408º 

837009539     Bernardo Camargo Burlamaqui 17/08/1996 89,6 409º 

837023134     Raquel Moxoto Falcao 19/09/1992 89,6 410º 

837023863 *   Felipe Martins De Macedo 09/12/1995 89,6 411º 

837011299   ** Felipe Allan De Almeida Maia 28/07/1991 89,2 412º 

837010497     Leandro Cardoso Cunha 25/06/1988 89,2 413º 

837000451     Monique Dos Santos Lopes 21/06/1985 89 414º 

837004075   ** Matheus De Jesus Ignes Martins 27/02/1999 89 415º 

837006649   ** Luís Otávio Borges Da Silva 02/04/2001 89 416º 

837020853   ** Thiago Brito De Souza 03/06/1985 89 417º 

837007220   ** Daniel Rocha Dos Santos 14/03/1995 89 418º 

837015018   ** Marcelle Menezes Silva 01/11/1994 89 419º 

837020859     Diego Louredo De Paula 13/04/1987 88,8 420º 

837018918     Alex Henrique Da Costa Magalhães 11/05/1982 88,6 421º 

837013496   ** Julya Bastos Ricardo 29/10/2003 88,6 422º 

837020411     Eduardo De Lima Silva 16/07/2001 88,2 423º 

837018298   ** Jackson Antonio Alves Santos 23/08/1996 88 424º 

837009912   ** Júlia Corrêa Gonçalves Teixeira 10/09/1999 88 425º 

837001952     Leonardo Neves Dos Santos De Oliveira 12/11/1981 87,8 426º 

837000545   ** Ritchely Nacimento Fernandes De Mello 03/06/1987 87,8 427º 

837001457   ** Thais Reis Oliveira Da Silva Rodrigues 07/06/1993 87,6 428º 

837007143     Michel Faria De Souza 28/05/1972 87,6 429º 

837014017   ** Alcide Bragança De Souza 04/02/1983 87,6 430º 

837001596   ** Giovanna Lobo Rodrigues 03/04/1998 87,6 431º 

837023540     Patricia Coutinho Mendes Grego 10/09/1982 87,4 432º 

837020515 *   Eduardo De Oliveira Magalhães 30/11/1986 87 433º 

837009153   ** Erika Dos Santos Perret 25/05/1988 87 434º 

837007157   ** Ananias Jose De Lafayette Neto 11/07/1996 87 435º 

837007785 *   Luizza Milczanowski Julianelli Mendes 23/01/1998 87 436º 

837022120 *   Alexia Cardoso Antonio 03/09/1994 87 437º 

837008150   ** Rafael Dos Santos Ribeiro Da Silva 19/08/1997 87 438º 

837020642   ** Jardel Sandy Da Silva 21/07/1988 86,6 439º 

837015625 *   Mariana Carvalho Carlos Doroteu 26/11/1992 86,6 440º 

837001056   ** Marcos Vinicio Barbosa Francisco 31/03/1996 86,2 441º 

837018096   ** Daniel Ferreira Rodrigues 08/05/1997 86 442º 

837000125   ** Camila Ramos Da Costa 04/09/1983 86 443º 

837013077   ** Thamiris Helena Gomes Honório Machado 30/06/2000 86 444º 

837000823   ** Maria Letícia De Araújo Madeira Cantuário 03/03/1994 86 445º 

837001427   ** Thiago Ferreira Da Rocha De Araujo 21/01/1983 85,8 446º 

837016590     Tamiris Daniel Carvalho 31/10/1995 85 447º 

837003530   ** Diogo Costa Da Silva 16/02/1991 85 448º 

837007896   ** André Firmino De Morais 10/10/1973 85 449º 

837017207 *   Matheus Ramos Mendes 23/10/1989 85 450º 

837001022 *   Fernanda Emília Juliace Barbosa De Lima 21/02/1998 85 451º 

837001780   ** Alvaro Antonio Bispo De Oliveira 05/11/1971 84,2 452º 

837000422   ** Carlos Eduardo Tavares Eustáquio De Oliveira 19/04/1986 84,2 453º 

837007355   ** Heloá Da Conceição Nunes 01/03/1991 84 454º 

837002409 *   José Fernando Dos Santos Filho 06/12/1996 84 455º 



 
 

 
 

837022362   ** Arthur Cezar Alves De Melo 15/05/1994 84 456º 

837009627   ** Daniel Vinícius Paiva De Oliveira 02/11/2003 84 457º 

837024343 *   Cristiane Linhares De Souza 18/10/1985 83,6 458º 

837021220 *   Luis Henrique Couto Barbosa 17/06/1983 83,6 459º 

837016880   ** Carlos José De Sousa Da Silva 13/10/1992 83,6 460º 

837010305   ** Larissa Santos Da Silva Machado 01/08/1996 83,6 461º 

837000430   ** José Messias Da Silva Rodrigues 01/05/1993 83,6 462º 

837016759   ** Fabio Luis Santana Da Silva 04/07/1995 83,2 463º 

837020701   ** Raphael Oliveira Judice 05/09/1987 83 464º 

837008728   ** Renata Moreira De Abreu 15/05/1997 83 465º 

837019022 *   Domenico Russo Junior 11/07/1992 83 466º 

837008132 *   Luisa Alboretti 18/06/1986 83 467º 

837013418   ** Marina Caldas Nicácio 11/11/1990 83 468º 

837023145   ** Sarah Caroline Menezes Vieira 01/09/1993 82,6 469º 

837005019   ** Pedro Henrique Daniel Dornellas 21/07/1991 82,6 470º 

837013030 *   Leandro Accioly De Oliveira 22/09/1979 82,2 471º 

837021563   ** Martha Beatriz Oliveira Carvalho 15/07/1981 82,2 472º 

837014788   ** Luisa Silva De Jesus 26/06/1982 82 473º 

837008353   ** Lenilson Silva Barbosa Araujo 27/08/1991 82 474º 

837016911   ** Jhonatan Cantuares Candido De Soua 13/11/1991 82 475º 

837023255   ** Larissa De Jesus Santos 20/02/1995 82 476º 

837000103   ** Vinicius Ferreira Cordeiro 10/08/1991 82 477º 

837008485   ** Thiago Barbosa Manhães 16/11/1984 82 478º 

837020042 *   Gustavo Werly Velasques Rodrigues 08/09/1986 81,6 479º 

837023854   ** Jaziel Rodrigues Silva 02/05/1992 81,6 480º 

837023802   ** Eduardo Silva Dos Santos 11/12/1986 81,2 481º 

837010946   ** Claudio Leonardo Moura De Farias 28/08/1977 81 482º 

837015009   ** Mariana Arraes Pereira Maroja Ribeiro 24/02/1992 81 483º 

837015339   ** Rodrigo Pereira De Jesus 10/08/1977 81 484º 

837010825 *   Lílian Priscilla Melo Martins Da Silva 20/10/1986 80,6 485º 

837006647   ** Carolina França Dos Santos 16/09/1995 80,6 486º 

837011370   ** Wagner Aleluia De Ceia 31/03/1982 80,2 487º 

837012533   ** Marcela De Oliveira Cruz 13/09/1988 80 488º 

837013920   ** Vittorio Viegas Assis De Menezes 11/12/1983 80 489º 

837000807   ** Cássia Cristina Santos Penha 04/09/1996 79,8 490º 

837017786 *   Guilherme Guimaraes Duarte 28/04/1999 79,2 491º 

837017342 *   Maria Victoria Arantes Martin 12/05/1995 79,2 492º 

837016638 *   Monique Dos Santos Pereira 06/09/1996 79 493º 

837003758   ** Tatiane Gonçalves Terto Barbosa 29/05/1984 78,6 494º 

837010274   ** Fábio Vidal Pedro 04/07/1981 78,2 495º 

837019006 *   Flavia Cordeiro De Melo 14/05/1971 77,6 496º 

 
VAGAS DESTINADAS À PESSOA COM DEFICIÊNCIA (Lei Municipal nº 

2.111/1994 e suas alterações) 
 

Inscrição PcD NI Nome Nascimento Nota Final Classificação - PcD 

837010479 *   Luiz Augusto Barcelos Inacio 13/01/2000 102,2 1º 

837012510 *   Carlos Aleixo Rodrigues Alves 28/10/1996 94,6 2º 

837008885 *   Danilo De Almeida Silva 20/05/1985 94 3º 

837001944 *   Bernardo Santos Amaral 28/04/2002 91 4º 

837021209 *   André Augusto Corrêa Cunha 03/08/1984 90 5º 

837004713 *   Yasmim De Assis Ramos Da Silva 19/07/1993 89,8 6º 

837023863 *   Felipe Martins De Macedo 09/12/1995 89,6 7º 

837020515 *   Eduardo De Oliveira Magalhães 30/11/1986 87 8º 

837007785 *   Luizza Milczanowski Julianelli Mendes 23/01/1998 87 9º 

837022120 *   Alexia Cardoso Antonio 03/09/1994 87 10º 

837015625 *   Mariana Carvalho Carlos Doroteu 26/11/1992 86,6 11º 

837017207 *   Matheus Ramos Mendes 23/10/1989 85 12º 

837001022 *   Fernanda Emília Juliace Barbosa De Lima 21/02/1998 85 13º 



 
 

 
 

837002409 *   José Fernando Dos Santos Filho 06/12/1996 84 14º 

837024343 *   Cristiane Linhares De Souza 18/10/1985 83,6 15º 

837021220 *   Luis Henrique Couto Barbosa 17/06/1983 83,6 16º 

837019022 *   Domenico Russo Junior 11/07/1992 83 17º 

837008132 *   Luisa Alboretti 18/06/1986 83 18º 

837013030 *   Leandro Accioly De Oliveira 22/09/1979 82,2 19º 

837020042 *   Gustavo Werly Velasques Rodrigues 08/09/1986 81,6 20º 

837010825 *   Lílian Priscilla Melo Martins Da Silva 20/10/1986 80,6 21º 

837017786 *   Guilherme Guimaraes Duarte 28/04/1999 79,2 22º 

837017342 *   Maria Victoria Arantes Martin 12/05/1995 79,2 23º 

837016638 *   Monique Dos Santos Pereira 06/09/1996 79 24º 

837019006 *   Flavia Cordeiro De Melo 14/05/1971 77,6 25º 

 
VAGAS DESTINADAS A NEGROS E INDÍGENAS (Lei Municipal nº 5.695, de 27 

de março de 2014, alterada pela Lei Municipal nº 8.267, de 26 de março de 2024) 
 

Inscrição PcD NI Nome Nascimento Nota Final Classificação - NI 

837020843   ** Ingrid Sabrina De Oliveira Laranja De Paiva 01/04/1979 101 1º 

837021844   ** Nicole Nepomuceno Ferreira 06/07/1998 100 2º 

837000324   ** Joana Lídia Da Silva Pinheiro 15/12/1994 99,2 3º 

837017482   ** Beatriz Gama Dos Santos 27/12/1994 98 4º 

837015109   ** Raiane Cristo Leandro 19/05/1992 97,6 5º 

837005318   ** Luiz Felipe Souza Prata 17/08/1998 97 6º 

837003965   ** Matheus Reuter Sena 02/11/1997 97 7º 

837016406   ** Igor Vieira Barboza De Oliveira 05/02/2000 97 8º 

837005826   ** Georgia Maia Da Costa 30/04/1998 97 9º 

837012832   ** Giovanna Egidio Franklin 06/10/1998 96 10º 

837009140   ** Juliana Lemmers Cardoso 06/08/1990 95 11º 

837005970   ** Giselle Almeida Do Espirito Santo 14/09/1992 95 12º 

837003727   ** Pedro Henrique Rezende De Souza 17/08/2000 95 13º 

837000644   ** Caio Lima Dos Reis 10/07/2001 94 14º 

837003316   ** Valter Alexandre Teixeira De Lima 06/10/1997 93,6 15º 

837018424   ** Caleb Dos Santos Peres 28/02/1996 93,6 16º 

837014973   ** Roberta Pacheco De Freitas 25/02/1997 93,2 17º 

837023706   ** Duan Florentino De Albuquerque 17/08/1987 93 18º 

837000084   ** William De Araujo Silva 24/01/1996 92,8 19º 

837012047   ** Cassiele Da Silva Miranda 18/02/2001 92,2 20º 

837004495   ** Reinaldo Veloso Moreira Filho 24/08/1999 92 21º 

837001892   ** Marcus Prado Da Silva 21/01/1992 91,6 22º 

837001711   ** Thiago Dos Santos Braz Da Cruz 06/09/1989 91,2 23º 

837005637   ** Bianca Aparecida Nascimento 05/04/1998 91 24º 

837019199   ** Mércia Sacramento Do Espírito Santo 13/02/1995 91 25º 

837018241   ** Gustavo Lima Dos Santos 26/11/1991 91 26º 

837017979   ** Guilherme De Souza Gonçalves 18/03/1992 91 27º 

837005877   ** Priscila Do Espírito Santo Lima 02/08/1985 91 28º 

837011624   ** Evandro Roosevelt Moraes Silva 05/09/2000 90,6 29º 

837009926   ** Cynthia Beatriz Silva De Albuquerque 11/11/1999 90,2 30º 

837021757   ** Thayanna De Oliveira 26/04/1996 90 31º 

837019059   ** Luiz Alberto Da Silva 26/09/1982 89,6 32º 

837011299   ** Felipe Allan De Almeida Maia 28/07/1991 89,2 33º 

837004075   ** Matheus De Jesus Ignes Martins 27/02/1999 89 34º 

837006649   ** Luís Otávio Borges Da Silva 02/04/2001 89 35º 

837020853   ** Thiago Brito De Souza 03/06/1985 89 36º 

837007220   ** Daniel Rocha Dos Santos 14/03/1995 89 37º 



 
 

 
 

837015018   ** Marcelle Menezes Silva 01/11/1994 89 38º 

837013496   ** Julya Bastos Ricardo 29/10/2003 88,6 39º 

837018298   ** Jackson Antonio Alves Santos 23/08/1996 88 40º 

837009912   ** Júlia Corrêa Gonçalves Teixeira 10/09/1999 88 41º 

837000545   ** Ritchely Nacimento Fernandes De Mello 03/06/1987 87,8 42º 

837001457   ** Thais Reis Oliveira Da Silva Rodrigues 07/06/1993 87,6 43º 

837014017   ** Alcide Bragança De Souza 04/02/1983 87,6 44º 

837001596   ** Giovanna Lobo Rodrigues 03/04/1998 87,6 45º 

837009153   ** Erika Dos Santos Perret 25/05/1988 87 46º 

837007157   ** Ananias Jose De Lafayette Neto 11/07/1996 87 47º 

837008150   ** Rafael Dos Santos Ribeiro Da Silva 19/08/1997 87 48º 

837020642   ** Jardel Sandy Da Silva 21/07/1988 86,6 49º 

837001056   ** Marcos Vinicio Barbosa Francisco 31/03/1996 86,2 50º 

837018096   ** Daniel Ferreira Rodrigues 08/05/1997 86 51º 

837000125   ** Camila Ramos Da Costa 04/09/1983 86 52º 

837013077   ** Thamiris Helena Gomes Honório Machado 30/06/2000 86 53º 

837000823   ** Maria Letícia De Araújo Madeira Cantuário 03/03/1994 86 54º 

837001427   ** Thiago Ferreira Da Rocha De Araujo 21/01/1983 85,8 55º 

837003530   ** Diogo Costa Da Silva 16/02/1991 85 56º 

837007896   ** André Firmino De Morais 10/10/1973 85 57º 

837001780   ** Alvaro Antonio Bispo De Oliveira 05/11/1971 84,2 58º 

837000422   ** Carlos Eduardo Tavares Eustáquio De Oliveira 19/04/1986 84,2 59º 

837007355   ** Heloá Da Conceição Nunes 01/03/1991 84 60º 

837022362   ** Arthur Cezar Alves De Melo 15/05/1994 84 61º 

837009627   ** Daniel Vinícius Paiva De Oliveira 02/11/2003 84 62º 

837016880   ** Carlos José De Sousa Da Silva 13/10/1992 83,6 63º 

837010305   ** Larissa Santos Da Silva Machado 01/08/1996 83,6 64º 

837000430   ** José Messias Da Silva Rodrigues 01/05/1993 83,6 65º 

837016759   ** Fabio Luis Santana Da Silva 04/07/1995 83,2 66º 

837020701   ** Raphael Oliveira Judice 05/09/1987 83 67º 

837008728   ** Renata Moreira De Abreu 15/05/1997 83 68º 

837013418   ** Marina Caldas Nicácio 11/11/1990 83 69º 

837023145   ** Sarah Caroline Menezes Vieira 01/09/1993 82,6 70º 

837005019   ** Pedro Henrique Daniel Dornellas 21/07/1991 82,6 71º 

837021563   ** Martha Beatriz Oliveira Carvalho 15/07/1981 82,2 72º 

837014788   ** Luisa Silva De Jesus 26/06/1982 82 73º 

837008353   ** Lenilson Silva Barbosa Araujo 27/08/1991 82 74º 

837016911   ** Jhonatan Cantuares Candido De Soua 13/11/1991 82 75º 

837023255   ** Larissa De Jesus Santos 20/02/1995 82 76º 

837000103   ** Vinicius Ferreira Cordeiro 10/08/1991 82 77º 

837008485   ** Thiago Barbosa Manhães 16/11/1984 82 78º 

837023854   ** Jaziel Rodrigues Silva 02/05/1992 81,6 79º 

837023802   ** Eduardo Silva Dos Santos 11/12/1986 81,2 80º 

837010946   ** Claudio Leonardo Moura De Farias 28/08/1977 81 81º 

837015009   ** Mariana Arraes Pereira Maroja Ribeiro 24/02/1992 81 82º 

837015339   ** Rodrigo Pereira De Jesus 10/08/1977 81 83º 

837006647   ** Carolina França Dos Santos 16/09/1995 80,6 84º 

837011370   ** Wagner Aleluia De Ceia 31/03/1982 80,2 85º 

837012533   ** Marcela De Oliveira Cruz 13/09/1988 80 86º 

837013920   ** Vittorio Viegas Assis De Menezes 11/12/1983 80 87º 

837000807   ** Cássia Cristina Santos Penha 04/09/1996 79,8 88º 

837003758   ** Tatiane Gonçalves Terto Barbosa 29/05/1984 78,6 89º 

837010274   ** Fábio Vidal Pedro 04/07/1981 78,2 90º 

 



 
 

 
 

 
ESPECIALIDADE GESTÃO 

 
VAGAS DESTINADAS À AMPLA CONCORRÊNCIA 

 
Inscrição PcD NI Nome Nascimento Nota Final Classificação 

837015607     Rodrigo Quintanilha De Souza 27/02/2001 87 1º 

837006996     Lucas Henrique De Carvalho Pereira 16/02/1995 82,4 2º 

837017677     Laura Guimarães Correia Pinto 03/11/2000 82 3º 

837014660     Josiana Ferreira Dos Santos 13/03/1986 81 4º 

837015200     Marcelo Do Nascimento Motta Junior 14/10/1998 81 5º 

837002473     Diogo De Carvalho Cantarino 07/03/1990 81 6º 

837015586     Jessica Mitamura Sumita 24/12/1990 79,7 7º 

837019110     Jerônimo Cleon Borges Cordeiro 17/11/1987 79,4 8º 

837020493 *   Alexandre Crespo Caldas Braga 05/04/1998 79,4 9º 

837021580 *   Walter Paes Neto 31/07/1987 79 10º 

837018659     Rosana Alves Dos Santos 16/06/1977 79 11º 

837014842     Rafael Ferreira Quintas Alves 03/07/1986 78 12º 

837011382     Valeria Borges Bittencourt Ferreira 19/03/1981 78 13º 

837019802     Victor Paganini Pires 31/03/1998 77,7 14º 

837008750     Ricardo Capone Pereira 19/08/1989 77,7 15º 

837004427     Gabriel Carneiro Fonseca Mesquita 16/07/2000 77 16º 

837010942     Rodrigo Cabral Da Silva 01/11/1983 77 17º 

837018698     Rodrigo Sousa Da Silva 21/06/2000 77 18º 

837018741     Mateus Girafa Lachtermacher 30/01/1994 77 19º 

837002313     Luiz Felipe Resende De Avila Pires 27/09/1983 77 20º 

837021076     Giovanni De Paula Liporace 02/03/2001 77 21º 

837019037     Guilherme Soares Ferreira 02/11/1996 77 22º 

837006613     Joyce Aquino De Alencar Guerreiro 11/03/1996 76,7 23º 

837021641     Marina Alves Chagas Novaes Da Silva 02/07/1993 76,7 24º 

837000323     Gustavo Alves Casanova 02/05/1980 76 25º 

837004751     Renan De Souza Dias 17/09/1988 76 26º 

837016403     Ariana Andrade De Almeida 29/06/1984 76 27º 

837001272     Victor Genizelli Da Cunha 28/04/1982 76 28º 

837001713     Sofia Piscitelli Trindade 15/05/2002 75,7 29º 

837016960     Gustavo Calegaro De Andrade 19/11/1984 75 30º 

837004003     Diego De Oliveira Magalhães 14/09/1993 75 31º 

837007677     Mércia Maria Da Silva 20/09/1992 75 32º 

837023884     Kleber Da Costa Ferreira 12/04/1999 75 33º 

837012084     Vanessa Regina Gonçalves De Souza Nascimento 06/07/1993 75 34º 

837024108     Antônia Jaeger Paes Landim 11/09/1998 75 35º 

837002028     Janayne Da Silva Castro 18/06/1985 75 36º 

837022672     Eduardo De Barros Villar 12/11/1991 75 37º 

837008755     Rafael Andrade Santos Da Rosa 25/07/1989 74,7 38º 

837011954     Jairo Tavares Novaes Junior 14/02/1993 74,7 39º 

837020986     Danilo Silva Rodriguez 17/12/1992 74,7 40º 

837000986     Carlos Alexandre Alcoforado Strauch Kuntz 27/02/1980 74 41º 

837022445     Kelli Manhães Pessanha 17/06/1985 74 42º 

837022348     Leonardo Soares Ferreira 02/11/1996 74 43º 

837016127     Gricel Osorio Hor Meyll 06/06/1962 73,7 44º 

837020018     Ana Luiza Monteiro Bastos Ornellas 23/12/1995 73 45º 

837001268     Anna Paula Nascimento De Sousa 08/03/1987 73 46º 

837009187   ** Carlos Augusto Santos Fernandes 05/06/1991 73 47º 

837016374     Carla Victoria Vieira Da Costa 08/06/2000 73 48º 



 
 

 
 

837016626 *   Pedro Fontes Montano 15/07/1991 73 49º 

837000238     Manuela Alves De Souza 15/10/1989 73 50º 

837018296   ** Carlos Henrique Lima Braz 20/12/1993 73 51º 

837007586     Jorge Luís Do Nascimento Moura 18/09/1976 73 52º 

837010408     Gabriel Carvalho Brito 13/08/1996 73 53º 

837004537     Eliza Correia Mihos 22/07/1975 73 54º 

837000285     Ana Júlia Monteiro Peixoto 23/11/2000 73 55º 

837014022     Bruno Roberto Santos 12/01/1994 72,7 56º 

837015715     Karen Brêda Amaral Lopez 06/11/1999 72,7 57º 

837014251     Zack Garcia Saraiva Cruz 07/02/2003 72,7 58º 

837019236     Rafael Vieira Dos Passos 27/02/1992 72,7 59º 

837009478     Patrick Guedes Rente 15/12/1994 72 60º 

837021114     Pablo Carvalho Mattoso Da Silva 19/01/1982 72 61º 

837015156     Thiago Octavio Nogueira De Carvalho 06/07/1988 72 62º 

837009586     Carolina Jean Pinheiro 06/11/1988 72 63º 

837022038     Renata Duarte De Lima 10/12/1982 72 64º 

837020202     Michele Arcanjo De Melo 04/01/1992 72 65º 

837020436     Milena Napoleão Nahas 15/04/1991 72 66º 

837002209 *   Cesar Fayer De Campos 27/09/1988 71,7 67º 

837000316     Rafael Da Silva Santos 19/07/1990 71,7 68º 

837023487     Pedro Rothier De Mattos 10/01/1994 71,1 69º 

837015701   ** Yanne Cristina Ribeiro Orozimbo 25/08/1994 71 70º 

837020113     Luiz Philippe Gonçalves De Oliveira Figueiredo 18/12/1980 71 71º 

837024026     Amanda Borges De Oliveira Pazeto 07/08/1992 71 72º 

837000394     Paula Vieira Mora 25/06/1995 71 73º 

837023923 *   Ubirathan De Moraes Messias Junior 05/02/1986 71 74º 

837013527     Gerson Carneiro Nascimento Junior 27/03/1993 71 75º 

837013794     Hugo Garcia Fidalgo 10/09/1993 71 76º 

837020232     Vitor Otavio Andrade Durães 26/10/1996 71 77º 

837000535     Fabricio Prado Roza 23/06/1986 71 78º 

837000594     Mariana Soares De Azevedo 10/10/1997 71 79º 

837004420     Thiago Calvão De Carvalho 13/11/2000 71 80º 

837016071     Leonardo Brazao Rego Mello 12/06/1989 70,7 81º 

837016520     Marina De Freitas Alves Vieira 09/04/1994 70,7 82º 

837013350     Rodrigo Marques Teixeira 20/03/1984 70,7 83º 

837016176     Marcello Eduardo Ferrari 21/04/1997 70,7 84º 

837013280     Alexander Azevedo Cunha 02/07/1984 70,4 85º 

837000675     Lucas Augusto Cavalcanti Martins 03/10/1990 70 86º 

837021387   ** Pedro Lauro De Jesus Da Silva 18/11/1991 70 87º 

837019923 *   Nicollas Borges Geron 06/09/2000 70 88º 

837019356     Fernando Da Silva Moura 25/04/1989 70 89º 

837010597     Carlos Alberto Gomes Da Silva Filho 21/10/1982 70 90º 

837008999     Yuri Arantes Lima 04/03/1998 70 91º 

837016965     Vanessa Boêta Honório 16/01/1988 70 92º 

837021970     Isadora Simoes Gomes Carvalho Oria 10/08/1997 70 93º 

837008626     João Daniel De Figueiredo Ferreira 20/06/1997 70 94º 

837001622     Luan Oliveira Gonçalves Pires 13/11/1991 70 95º 

837015415     Antonio Sérgio Andrade Assis 06/06/1990 70 96º 

837017118     Ingrid Da Silva Alves 01/07/1990 70 97º 

837015897     Emanuel Sampaio Fernandes 30/03/1998 70 98º 

837021490     Felipe Delfino Villote 09/03/1992 69,7 99º 

837005396     Carina Sass Paraguassu 04/10/1988 69,7 100º 

837004095     Felipe Morgado Dias 07/12/1999 69,7 101º 

837024190     William De Freitas Cavalcante 04/12/1992 69,7 102º 



 
 

 
 

837018219     Marco Antonio Bulus Maiolino 27/01/2001 69,4 103º 

837018668     Sahrah Luciana Nascimento E Silva 21/03/1994 69,1 104º 

837010857     Mauricio Piragibe Magalhães Hildebrandt 22/07/1969 69 105º 

837001827   ** Jaqueline Franciele Viana Santos 25/06/1995 69 106º 

837006540     Vinicius Bento Vilela 13/04/1978 69 107º 

837017281     Eduardo Pozzato Figueiredo 05/07/1975 69 108º 

837022048     Isabela Venegas Claassen 06/06/1996 69 109º 

837000700     Gleyzer Bruno De Souza Silva 17/11/1992 69 110º 

837011387     Jean Felipe Alves Da Silva 05/05/1984 68,7 111º 

837004000   ** Anderson Alves Pereira 25/09/1984 68,7 112º 

837021540     Newton Sergio Vairão Junior 17/05/1988 68,7 113º 

837017942     Deverson Wulpi Fraga 17/07/1989 68,7 114º 

837009339     Rosangela Monteiro De Brito Staeblein 07/01/1976 68,7 115º 

837002675     Andréia Cristina Paiva Da Silveira De Carvalho 07/12/1984 68,7 116º 

837017099     Daniel Farina De Souza Coelho Evangelista 10/07/1992 68,7 117º 

837001251     André Carlos Faillace Da Costa 01/06/1993 68,4 118º 

837020110   ** Brendo Luiz Barros Do Nascimento 21/04/1997 68,4 119º 

837011367     Daniel Da Silva Teixeira 07/11/1985 68,4 120º 

837000588     Jhonatan Louzada Zotti Mendes 05/08/2000 68,4 121º 

837021679   ** Lucas De Aguiar Morais Nascimento 07/04/2000 68,2 122º 

837015863   ** Priscielem Paola Tomé De Paula 19/04/1988 68 123º 

837009485     Isabela Ferreira Do Nascimento 21/12/1991 68 124º 

837011243     Rafael Ganem Dias Teixeira 21/06/1985 68 125º 

837009345     Paula Severo Yunes 21/11/1979 68 126º 

837011744     Tatiane Guimarães Dos Santos Antoniolli 29/04/1980 68 127º 

837015626     Júlia Rodrigues De Lemos 10/03/1997 68 128º 

837021126     Nelio Barroso Junior 30/09/1994 68 129º 

837014293     Emanuelle De Oliveira Pires 09/11/2001 68 130º 

837005878     Shaula Reis De Lima 05/01/1980 68 131º 

837022390     Murilo Medella Braga Da Silva 24/07/1990 68 132º 

837008698     Thiago Teixeira Lins 04/08/1984 67,7 133º 

837020300   ** Isaac Francisco Gomes Dos Santos 12/01/1995 67,7 134º 

837010621     Alexandre De Castro Mota 02/03/1997 67,7 135º 

837011963     Liliana Regato Rocha Da Mota 24/03/1988 67,7 136º 

837009342   ** Albert Monteiro Capinã Da Conceição 07/11/1993 67,4 137º 

837010517     Thiago Barbieri Fonseca De Oliveira 05/01/1981 67,4 138º 

837002334     Joao Gabriel Ramos Ferro 01/11/1990 67,4 139º 

837019987   ** Andre Luiz Vidal Anastacio Soares Da Silva 14/03/1987 67,4 140º 

837021216     Diogo Machado Da Rocha 20/10/1982 67 141º 

837001162     Tereza Cristina Tertuliano Barroso 14/04/1973 67 142º 

837014955     Ricardo Rodriguez Whately 03/06/1971 67 143º 

837009743     Rafael Barmaimon Rabetine 10/05/1989 67 144º 

837001598   ** Laís Da Costa De Deus Miguel 18/05/1994 67 145º 

837022710     Felipe Costa Figueiredo 16/07/1996 67 146º 

837000030   ** Mônica Thirsa Dias 26/11/1969 67 147º 

837016634     Nathalia Evelin Correia Dos Santos Miranda 02/04/1993 67 148º 

837009621     Joanna Guisan Alves Albuquerque 14/03/1988 67 149º 

837020320     Aline Menezes Melo 13/07/1988 67 150º 

837022855     Sany De Oliveira Santos 21/12/1991 67 151º 

837017191     Ana Júlia Oliveira Da Silva Pacheco 13/10/1997 67 152º 

837023094     Fernando Dos Santos Mendes 23/02/1976 67 153º 

837000900   ** Edilaine Soares De Souza Valeriano Costa 08/11/1982 67 154º 

837015760     Michel Soares Da Rocha 20/08/1988 67 155º 

837018509     Tatiana Peres Fazolato 06/05/1982 67 156º 



 
 

 
 

837009230     Amanda Santos Oliveira 08/12/1988 67 157º 

837000360     Natália Nascimento Dos Santos 05/04/1988 67 158º 

837005902   ** Moises Araujo Vidal 10/11/1984 67 159º 

837020205   ** Anderson Costa Cândido 14/02/1987 66,7 160º 

837014807   ** Barbara Munic Hermógenes Moraes 24/04/1975 66,7 161º 

837010130   ** Marcello Pereira Lacerda 28/03/1991 66,7 162º 

837004695   ** Alessandra Cristina De Souza 16/07/1985 66,4 163º 

837022039     Caique Andriewiski Pereira Da Silva 20/07/1996 66,4 164º 

837002493     Marcelo Augusto Ramos Leite 15/02/1980 66,1 165º 

837002150   ** Emerson Narcizo Lima De Deus 21/08/1992 66 166º 

837011483   ** Quelli Regina De Souza Perciliano 21/06/1983 66 167º 

837008714     Pedro Henrique Drolshagen Lima 05/10/1991 66 168º 

837012408     Samarina Silva Carreira 21/10/1985 66 169º 

837015860     Guilherme Venancio Dos Santos 04/01/1971 66 170º 

837014828     Bruno Costa Larrubia 20/05/1984 66 171º 

837006358     Karlo Menezes Dantas Oliveira 17/04/1979 66 172º 

837007771     Gabriel Henrique Fonseca Duque 11/07/1997 66 173º 

837003539     Júlia Martins Aragão Pontes 07/03/2003 66 174º 

837017187     Rogério Moreira Dos Santos 19/11/1969 66 175º 

837022123   ** Carlos Fernando Anizio 08/08/1976 65,8 176º 

837009625   ** Rudson Rosa Da Silva 22/12/1986 65,8 177º 

837002166     Daniel Soares Da Rocha Lima 11/10/1997 65,8 178º 

837000201     Ilton Sillas Da Silva Santos 08/08/1996 65,7 179º 

837006081     Thaisa Casimiro Saraiva Monteiro 27/03/1985 65,7 180º 

837017751     Flávia Machado Sanches 04/03/1996 65,7 181º 

837020406     Leandro Marques De Oliveira Dias 31/07/1987 65,7 182º 

837013166     Otavio Alves De Brito Lucindo Da Silva 05/09/1993 65,4 183º 

837010647     Victor Hugo Correa Beghini 21/07/1999 65,4 184º 

837000970     Renata Silva Reis 10/08/1984 65,4 185º 

837012028     Thaisa Barboza Areia 20/01/1989 65,4 186º 

837021028     Andre Duarte Belmont Loncan 26/09/1969 65 187º 

837006467     Mariana Menezes Barreto 05/05/1995 65 188º 

837019457     Danielly Bezerra Da Costa 27/02/1986 65 189º 

837007327     Thaís Souza Dias 24/10/1992 65 190º 

837001932     Fernanda Sampaio Sant Anna 11/02/1979 65 191º 

837012190     Natália Navarro Terra Ferreira 14/04/1996 65 192º 

837015600     Daniel Gandra E Silva De Albuquerque 28/04/1992 65 193º 

837017920   ** Luan Caue Ribeiro Dos Santos 07/11/2002 65 194º 

837020007     Lennon Rizzo Da Silva 23/11/1993 65 195º 

837016850   ** Carlos Danilo Santos Baldez 18/05/1987 65 196º 

837006887     Caroline Pereira Do Nascimento Da Costa 07/06/1983 65 197º 

837013882     Raquel De Lucena Gaio 06/03/1973 65 198º 

837012450     Sávio José Alcântara De Oliveira 29/03/1999 65 199º 

837004692   ** Nayara Felix Moura Macedo 10/11/1996 65 200º 

837023764     Thatyane Silva Borges 23/08/1993 65 201º 

837016970     Rafaela Soares Dos Santos De Queiroz 22/10/2000 65 202º 

837015355     Caroline Tavares Rangel Reis 29/05/2001 65 203º 

837024100     Evandro Henriques Fernandes 19/01/1985 65 204º 

837016201 *   Bruno Alberto Pegado Dos Santos 21/08/1981 64,7 205º 

837002606     André Luiz Vianna Do Amaral Bermond Natal 29/01/1997 64,7 206º 

837021985     Amanda Aline Dos Santos Barbosa 01/05/1985 64,4 207º 

837004905     Marcela Moreira Fernandes Nunes 21/10/1988 64,4 208º 

837006387     Guilherme Rocha Guimarães Pinheiro 31/01/2000 64,4 209º 

837000405   ** Aline Araujo Neves Da Silva 12/11/1986 64,1 210º 



 
 

 
 

837009932   ** Felipe Almeida De Castro 26/02/1993 64,1 211º 

837020575     Heitor Augusto De Vasconcellos E Silva 15/02/1990 64 212º 

837017338     Rildo Dos Santos Soares 08/04/1997 64 213º 

837002373     Filipe Renan Benicio Da Silva 21/03/1992 64 214º 

837010769     Henrique Pinheiro Costa Da Silva 17/03/1994 64 215º 

837000580   ** Andre Luis De Coimbra 22/08/1981 64 216º 

837020996     Pedro De Souza Bustamante 02/08/1978 64 217º 

837023933     Amanda Cristina De Azevedo Silva 20/12/1984 64 218º 

837002678     Lucas Pinheiro Santos 09/09/1991 64 219º 

837016858     Paula Leitão Cypriano 04/08/1983 64 220º 

837000136   ** Carla Cristina Mendes Alferes Oliveira Dos Santos 14/11/1978 64 221º 

837022689     João Victor Vieira Santana 04/06/2001 64 222º 

837008900     Nathalya Amanda Teixeira Camara 21/11/1990 63,8 223º 

837019999   ** Déborah Achilles Da Silva 16/05/1996 63,7 224º 

837010944     Thiago Silva De Assis 29/01/1988 63,7 225º 

837000903     Delano Amaral De Souza 22/09/1982 63,7 226º 

837017712     Maria Ana Dias Sampaio 21/09/1993 63,7 227º 

837017170 *   Matheus Henrique Coelho Tiago 24/07/1992 63,7 228º 

837014420     Tomás Henrique Melo De Oliveira 17/09/1979 63,7 229º 

837001128   ** Luciano De Souza Santos 23/11/1978 63,4 230º 

837001966     Rebeca Juçara Ferreira Salgado 17/08/1990 63,4 231º 

837020255     Romero De Melo Silva 23/10/1972 63,1 232º 

837016860   ** Lorraine Dos Santos De Aguiar 31/01/1993 63,1 233º 

837012214   ** Kamila Braga Da Silva 30/08/1991 63 234º 

837001270     Gloria Maria Dias Lopes 21/04/1972 63 235º 

837020689     Daniela Saka 01/08/1975 63 236º 

837019691     Suellen De Carvalho Sales 27/05/1994 63 237º 

837006030     Andre Acioli De Lima 24/07/1962 62,7 238º 

837010585     Joao Victor Lemos De Oliveira 10/11/2001 62,7 239º 

837022162     Marta Florencio Da Silva Fonseca 16/11/1970 62,7 240º 

837016809   ** Daniel Macedo Da Silva 10/01/1990 62,7 241º 

837010424 *   Natália Da Silva Castro 26/12/1984 62,7 242º 

837020422     Reinaldo Fernandes Da Silva Filho 26/02/1978 62,7 243º 

837002260   ** Patrícia Alencar De Souza 09/03/1978 62,7 244º 

837015919     Amanda Caroline Lima Faria De Souza 26/01/1999 62,7 245º 

837019233     Isabela Alves D Avila Dos Santos 18/02/1993 62,7 246º 

837013239     Fernanda Poço Linhares 24/03/1999 62,7 247º 

837001214     Marcílio Fernandes De França 26/09/1965 62,4 248º 

837020840     Erick Ennes Morrison Day 30/10/1983 62,4 249º 

837019605     Luiz Fellipe Freitas Ferreira 26/03/1987 62,1 250º 

837011953     Paulo Sarmento Ribeiro Vinha 12/11/1975 62,1 251º 

837006926   ** Gabriel Angelis De Araujo Nascimento Dos Santos 13/04/2001 62 252º 

837018665     José Marcelo De Freitas Vilela 27/11/1970 62 253º 

837014658     Andre Ribeiro De Moura 18/11/1982 62 254º 

837014792   ** Douglas Mendes Rodrigues Mourão 25/01/1990 62 255º 

837019348     Christian Salem Martins 16/03/2000 62 256º 

837018888     Lourenço Sertã De Almeida 12/07/2000 62 257º 

837014797   ** Felipe Oliveira Dos Santos 14/09/1993 62 258º 

837020242     Rodrigo Luiz De Barros 17/01/1980 62 259º 

837001745     Lucas Ribeiro De Mello Rebello 23/10/1994 62 260º 

837018513 *   Eduardo Wille Folly 08/01/1970 62 261º 

837014771     Aline Arantes Monteiro 22/12/1984 61,7 262º 

837014378     Italo Dos Santos Rocha 24/10/1986 61,7 263º 

837009313     Erico De Sousa Cardoso 17/10/1974 61,7 264º 



 
 

 
 

837001746     Leda Barbosa Itaborahy 10/06/1974 61,7 265º 

837014284     Tomaz Retz Vilela Pinto 01/08/1981 61,7 266º 

837023313   ** Dayane Barbosa Rufino Otavio 12/04/1989 61,7 267º 

837021665     Luiza Silva Da Cunha 07/09/1999 61,7 268º 

837020397     Widson Bernardo Sabino 22/02/1981 61,7 269º 

837001256     Patricia Duarte Da Silva 27/05/1986 61,7 270º 

837022613     Luiz Vitor De Almeida Pereira 13/11/2001 61,7 271º 

837019060     Bruno Porto Brito 02/06/2003 61,4 272º 

837000780   ** Ana Carla Dos Santos Anunciação Ferreira 25/05/1996 61,4 273º 

837010998     Matheus David Tavares Rainha 28/07/1997 61,4 274º 

837010210   ** Bárbara Nunes Da Silva Veiga 05/09/1991 61,1 275º 

837012383     Márcio Da Cruz Alvaro 14/08/1981 61 276º 

837012109     Celso Pomp 11/07/1970 61 277º 

837008779     Pedro Alexandre Padilha Migão 04/11/1974 61 278º 

837012828     Philippe Cunha Ferrari 20/06/1992 61 279º 

837021489   ** Milka Maria Dos Santos Mendes 05/04/1989 61 280º 

837012617     Vanessa Cristina Duarte Apolinario 15/09/1986 61 281º 

837005623     André Fausto Corrêa De Figueiredo 27/05/1987 61 282º 

837022631   ** Francisco Antonio Junior 21/04/1992 61 283º 

837023603     Luiza Mira Rezende Muniz 15/01/1988 61 284º 

837023983   ** Priscila Santos De Souza Wolffgram 14/05/1989 61 285º 

837015379     Pedro Casemiro Magalhaes Jr 12/10/1967 61 286º 

837018833     Marcos Vinicius Souza Dos Santos 03/08/1990 60,7 287º 

837017035     Adolfo Cesar Carballo Villar 07/09/1966 60,7 288º 

837013717     Letícia Gonçalves Regis 17/03/2000 60,7 289º 

837022760     Thalia Araujo Fonseca Mendonca 12/08/2001 60,7 290º 

837015606     Josué Eduardo De Souza Oliveira 07/04/1990 60,7 291º 

837010432     Michelle Silva Ferreira De Sa 15/03/1980 60,4 292º 

837015335     Pedro Barroso Da Silveira 08/12/1997 60,4 293º 

837009440     Carolina Conturbia Freire Menezes Machado 15/09/1984 60 294º 

837003837     Gustavo Luiz Do Nascimento Viana 02/05/1988 60 295º 

837023914     Jean Miguel Formiga De Alencar 08/04/1989 60 296º 

837022693   ** Isabelle De Sá E Silva Rangel 02/12/1995 60 297º 

837019052   ** Jarbas Frederico Gomes Esteves 17/05/1983 60 298º 

837024060     Phillip Lemos Couto Da Costa 29/03/1993 60 299º 

837012630     Paulo Rodrigo Dos Santos 10/12/1977 59,7 300º 

837002576     Rodrigo Melo Da Silva 20/02/1990 59,7 301º 

837015002     Alessandro Luiz Da Costa 10/07/1978 59,7 302º 

837021434   ** Raimundo Da Silva Lima 03/01/1991 59 303º 

837008278   ** Renata Lima De Araujo Figueiredo 26/12/1975 59 304º 

837017760   ** Moacir Ferreira Da Silva Junior 02/07/1975 59 305º 

837014269   ** Gabriel Rosa Nunes 15/04/1998 58,7 306º 

837001050   ** Eliane Dos Santos De Queiroz 10/10/1981 58,4 307º 

837019112   ** Daiane Ramos Barros 25/12/1994 57,7 308º 

837013904   ** Vinicius Almeida De Oliveira 17/02/1989 53,1 309º 

 
VAGAS DESTINADAS À PESSOA COM DEFICIÊNCIA (Lei Municipal nº 

2.111/1994 e suas alterações) 
 

Inscrição PcD NI Nome Nascimento Nota Final Classificação - PcD 

837020493 *   Alexandre Crespo Caldas Braga 05/04/1998 79,4 1º 

837021580 *   Walter Paes Neto 31/07/1987 79 2º 

837016626 *   Pedro Fontes Montano 15/07/1991 73 3º 

837002209 *   Cesar Fayer De Campos 27/09/1988 71,7 4º 



 
 

 
 

837023923 *   Ubirathan De Moraes Messias Junior 05/02/1986 71 5º 

837019923 *   Nicollas Borges Geron 06/09/2000 70 6º 

837016201 *   Bruno Alberto Pegado Dos Santos 21/08/1981 64,7 7º 

837017170 *   Matheus Henrique Coelho Tiago 24/07/1992 63,7 8º 

837010424 *   Natália Da Silva Castro 26/12/1984 62,7 9º 

837018513 *   Eduardo Wille Folly 08/01/1970 62 10º 

 
VAGAS DESTINADAS A NEGROS E INDÍGENAS (Lei Municipal nº 5.695, de 27 

de março de 2014, alterada pela Lei Municipal nº 8.267, de 26 de março de 2024) 
 

Inscrição PcD NI Nome Nascimento Nota Final Classificação - NI 

837009187   ** Carlos Augusto Santos Fernandes 05/06/1991 73 1º 

837018296   ** Carlos Henrique Lima Braz 20/12/1993 73 2º 

837015701   ** Yanne Cristina Ribeiro Orozimbo 25/08/1994 71 3º 

837021387   ** Pedro Lauro De Jesus Da Silva 18/11/1991 70 4º 

837001827   ** Jaqueline Franciele Viana Santos 25/06/1995 69 5º 

837004000   ** Anderson Alves Pereira 25/09/1984 68,7 6º 

837020110   ** Brendo Luiz Barros Do Nascimento 21/04/1997 68,4 7º 

837021679   ** Lucas De Aguiar Morais Nascimento 07/04/2000 68,2 8º 

837015863   ** Priscielem Paola Tomé De Paula 19/04/1988 68 9º 

837020300   ** Isaac Francisco Gomes Dos Santos 12/01/1995 67,7 10º 

837009342   ** Albert Monteiro Capinã Da Conceição 07/11/1993 67,4 11º 

837019987   ** 
Andre Luiz Vidal Anastacio Soares Da 

Silva 
14/03/1987 67,4 12º 

837001598   ** Laís Da Costa De Deus Miguel 18/05/1994 67 13º 

837000030   ** Mônica Thirsa Dias 26/11/1969 67 14º 

837000900   ** 
Edilaine Soares De Souza Valeriano 

Costa 
08/11/1982 67 15º 

837005902   ** Moises Araujo Vidal 10/11/1984 67 16º 

837020205   ** Anderson Costa Cândido 14/02/1987 66,7 17º 

837014807   ** Barbara Munic Hermógenes Moraes 24/04/1975 66,7 18º 

837010130   ** Marcello Pereira Lacerda 28/03/1991 66,7 19º 

837004695   ** Alessandra Cristina De Souza 16/07/1985 66,4 20º 

837002150   ** Emerson Narcizo Lima De Deus 21/08/1992 66 21º 

837011483   ** Quelli Regina De Souza Perciliano 21/06/1983 66 22º 

837022123   ** Carlos Fernando Anizio 08/08/1976 65,8 23º 

837009625   ** Rudson Rosa Da Silva 22/12/1986 65,8 24º 

837017920   ** Luan Caue Ribeiro Dos Santos 07/11/2002 65 25º 

837016850   ** Carlos Danilo Santos Baldez 18/05/1987 65 26º 

837004692   ** Nayara Felix Moura Macedo 10/11/1996 65 27º 

837000405   ** Aline Araujo Neves Da Silva 12/11/1986 64,1 28º 

837009932   ** Felipe Almeida De Castro 26/02/1993 64,1 29º 

837000580   ** Andre Luis De Coimbra 22/08/1981 64 30º 

837000136   ** 
Carla Cristina Mendes Alferes Oliveira 

Dos Santos 
14/11/1978 64 31º 

837019999   ** Déborah Achilles Da Silva 16/05/1996 63,7 32º 

837001128   ** Luciano De Souza Santos 23/11/1978 63,4 33º 

837016860   ** Lorraine Dos Santos De Aguiar 31/01/1993 63,1 34º 

837012214   ** Kamila Braga Da Silva 30/08/1991 63 35º 

837016809   ** Daniel Macedo Da Silva 10/01/1990 62,7 36º 

837002260   ** Patrícia Alencar De Souza 09/03/1978 62,7 37º 

837006926   ** 
Gabriel Angelis De Araujo Nascimento 

Dos Santos 
13/04/2001 62 38º 

837014792   ** Douglas Mendes Rodrigues Mourão 25/01/1990 62 39º 

837014797   ** Felipe Oliveira Dos Santos 14/09/1993 62 40º 

837023313   ** Dayane Barbosa Rufino Otavio 12/04/1989 61,7 41º 



 
 

 
 

837000780   ** 
Ana Carla Dos Santos Anunciação 

Ferreira 
25/05/1996 61,4 42º 

837010210   ** Bárbara Nunes Da Silva Veiga 05/09/1991 61,1 43º 

837021489   ** Milka Maria Dos Santos Mendes 05/04/1989 61 44º 

837022631   ** Francisco Antonio Junior 21/04/1992 61 45º 

837023983   ** Priscila Santos De Souza Wolffgram 14/05/1989 61 46º 

837022693   ** Isabelle De Sá E Silva Rangel 02/12/1995 60 47º 

837019052   ** Jarbas Frederico Gomes Esteves 17/05/1983 60 48º 

837021434   ** Raimundo Da Silva Lima 03/01/1991 59 49º 

837008278   ** Renata Lima De Araujo Figueiredo 26/12/1975 59 50º 

837017760   ** Moacir Ferreira Da Silva Junior 02/07/1975 59 51º 

837014269   ** Gabriel Rosa Nunes 15/04/1998 58,7 52º 

837001050   ** Eliane Dos Santos De Queiroz 10/10/1981 58,4 53º 

837019112   ** Daiane Ramos Barros 25/12/1994 57,7 54º 

837013904   ** Vinicius Almeida De Oliveira 17/02/1989 53,1 55º 

 
Rio de Janeiro, 22 de dezembro de 2025. 

 
 
 

MARCELO ANDRE CID HERACLITO DO PORTO QUEIROZ 

(*) Omitido no D.O. Rio nº 192, de 23/12/2025. 


